
Katalognr. Beskrivelse Vurdering

1 Arne Bang (1901-1983) Vase af stentøj modelleret med to små hanke. 
Dekoreret med grønlig glasur med brune og lyse elementer. Signeret med 
monogram. Nr. 55. H. 14,5 cm. 

3.000                      

2 Hans J. Wegner (1914-2007) Lænestol med stel af egetræ, model GE-290, 
nyere hynder med lyst Hallindale uld fra 2010, produceret hos Getama, 
fremstår med enkelte brugsspor. Fremstår med enkelte brugsspor.

8.000                      

3 Hans J. Wegner (1914-2007) 3-personers sofa med stel af egetræ, model GE-
290, nyere hynder med lyst Hallindale uld fra 2010, produceret hos Getama, 
fremstår med brugsspor samt enkelte hakker i stel på bagside, l. 180 cm. 
Fremstår med enkelte brugsspor.

10.000                   

4 Hans J. Wegner (1914-2007) Højrygget lænestol samt fodskammel med stel af 
egetræ, model GE-290A, nyere hynder med lyst Hallindale uld fra 2010, 
produceret hos Getama, fremstår med enkelte brugsspor. Fremstår med 
enkelte brugsspor.

9.000                      

5 Peter Tybjerg (f. 1944) Vase af stentøj. Delvist glaseret. Signeret i bund og 
dateret 1993. H. 32 cm./CD 

5.000                      

6 Svend Saabye (1913-2004) Abstrakt blomsterkomposition. Signeret. Olie på 
lærred. 60 x 44 cm./CD 

5.000                      

7 Hans J. Wegner (1914-2007) Lænestol, model GE-290. Med stel af egetræ. 
Hynder betrukket med brunt uld. Produceret hos Getama med stemplet 
herfra. Fremstår med minimale brugsspor. 

8.000                      

8 Hans J. Wegner (1914-2007) 3-personers sofa, model GE-290. Med stel af 
egetræ. Hynder betrukket med brunt uld. Produceret hos Getama med 
stemplet herfra. Fremstår med minimale brugsspor. L. 180 cm. 

8.000                      

9 Hans J. Wegner (1914-2007) Lænestol samt skammel, model GE-290A. Med 
stel af egetræ. Hynder betrukket med brunt uld. Produceret hos Getama med 
stemplet herfra. Fremstår med minimale brugsspor. 

8.000                      

10 Arne Bang (1901-1983) Vase af stentøj dekoreret med rustrød glasur. Signeret 
med monogram. Nr. 51. H. 11,5 cm. 

1.200                      

11 Mette Nørregaard (f. 1973) 'Himmelbrus og Bølgesus'. Olie på lærred. Signeret 
i monogram Betitlet på revers. 80 x 80 cm./CD 

5.000                      

12 Hans J. Wegner (1914-2007) Par foldbare lounge stole af egetræ, model GE-
420, løse hynder monteret med originalt grønt uld, produceret hos Getama 
med mærkat herfra, fremstår med lette brugsspor samt løse gjorde Fremstår 
med minimale brugsspor.

30.000                   

13 Hans J. Wegner (1914-2007) Par foldbare lounge stole af egetræ, model GE-
420, løse hynder monteret med originalt grønt uld, produceret hos Getama 
med mærkat herfra, fremstår med lette brugsspor samt 2 manglende gjorde.  
Fremstår med minimale brugsspor.

30.000                   

14 Dan Sterup-Hansen (1918-1995) Komposition betitlet Opstilling "Lysebo" 
Sign. DSH, olie på lærred. 60 x 74/CD Fremstår med enkelte brugsspor.

3.000                      

15 Otto Mulders for Arnold Wiigs Fabrikker 2 bordlamper af keramik. Med grøn 
glasur, dekoreret med mærke elementer i relief. Signeret 'OM' i monogram . 
Monteret med hessianskærme. H. 45/112 cm. Én fremstår med lille 
glasurafslag. 

3.000                      

16 Alberto Giacometti, efter Par bronzefigurer lavet efter Alberto Giacometti’s 
’Etruscan’. H. 51 - 52 cm. 

3.000                      

Designauktion
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17 Verner Panton Flowerpot loftsbelysning. Orange emalje. Indvendig med hvidt 
emalje. Overskærm fremstår med afslag på emaljen. Produceret hos Louis 
Poulsen. Monteret med orginal orange stofledning. Dia. 22 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

800                          

18 Arne Bang (1901-1983) Konisk vase af stentøj. Dekoreret med  indridset med 
vertikale riller. Med grøn glasur med blå elementer. Signeret med monogram. 
Uden nr. (form nr. 116). H. 12 cm. 

2.000                      

19 Jim Lyngvild (f.1978) Bibelsk scene, AI-genereret foto, usigneret, 17 AI-
fotografier i billedserien blev udstillet i Kværndrup kirke i perioden 14 maj til 14 
august 2024, hvert fotografi forestiller Lyngvilds nyfortolkning af bibelske 
scener, 270 x 135/CD Intet at bemærke.

4.000                      

20 Dansk mahogni skænk Profileret kabinet med 5 skuffer flankeret af 2 låger, 
nøgle medfølger, fremstår med brugsspor, 165 x 53 x  82 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.500                      

21 Hans J. Wegner (1914-2007) Skammel af massiv egetræ, tilhørende gyngestol 
model J16; sæde flettet med papirgarn, H. 45 cm. Fremstår med enkelte 
brugsspor samt let farveforskel på flet. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.500                      

22 Hans J. Wegner (1914-2007) “Ox Chair/Pøllestolen”. Lænestol med stel af 
forkromet stål, sider, sæde og ryg betrukket med lyst uld monteret med 
kædesyninger af brunt skind. Model AP 46. Designet 1960. Udført hos AP-
Stolen. 1960'erne, fremstår med minimale anløbninger på stel, samt enkelte 
små skader på et armlæn. Fremstår med minimale brugsspor.

35.000                   

23 Arne Jacobsen (1902-1971) AJ bordlampe. Produceret hos Louis Poulsen. 
Gammel model uden afbryder på fod. H. 55 cm. 

4.000                      

24 Dansk design, Dyrlund, 1960'erne 'Captain's bar'. Sammenklappelig bar af 
palisander med udklappelige topplader ilagt sort laminat. Indvendigt med 
hylder, tre skuffer samt to bakker af stål. Monteret på hjul. Beslag af messing. 
Udgået fra Dyrlund Smith. 1960'erne. H. 90/88. L. 45/90/180. B. 30/60. En 
nøgle medfølger.
Fremstår med alders- og brugsslitage  herunder ridser og mærker  

6.000                      

25 Erik Buck (1923-1982) Par barstole af palisander. Model OD 61. Med sæder af 
sort skind. Produceret hos Oddense Møbler med mærkater herfra. Fremstår 
med lidt brugsspor. 

5.000                      

26 Knud Kyhn Sjælden abefigur af sungglaseret stentøj. Signeret 'KK' i monogram. 
Nr. 22270. 1. sortering. L. 38 cm. H. 18 cm. 

5.000                      

27 Kai Kristiansen (f. 1929) Et sæt på seks armstole med stel af palisander. Sæde 
og vipperyg betrukket med originalt orange uld. Model 42. Udført hos Schou 
Andersen. Betræk fremstår med slid. Fremstår med aldersrelateret slid.

15.000                   

28 Hornslet møbelfabrik Rund spisebord af palisander egetræ, medflg. 2 
tillægsplader, begge med sarg, 120/240 x 73 cm., fremstår med ridser, 
mærker samt enkelte finerskader på plade. Fremstår med brugsspor.

4.000                      

29 Venetiansk lysekrone  Seksarmet venetiansk lysekrone af guldfarvet glas, 
elektrisk, H. 85 cm. Diam. 56 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

1.500                      

30 Dansk design Hjørneskab af palisander på tilspidsede ben, front med 4 låger 
samt udtræk beklædt med sort formika, fremstår med minimale brugsspor, 91 
x 55 x 145 cm. Fremstår med minimale brugsspor.

3.000                      

31 Per Buk Hansen (f. 1969) Komposition med fugle. Akryl på lærred. Sign. P. Buk. 
81 x 64 cm.

3.000                      

32 Birger Kaipiainen for Arabia 'Paratiisi' fad af porcelæn. Nr. 1-71. 36 x 42 cm. 800                          
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33 Timo Sarpaneva (1926-2006) 7 'Festivo' lysestager af glas i forskellige højder. 
Designet 1966. Udført hos Iittala. H. 8 - 31 cm.  

800                          

34 Lisa Larson Kat af stentøj. Med lys glasur med mørke elementer. Signeret Lisa 
Larson, Studio, Gustavsberg. H. 21 cm. 

800                          

35 Tyge Hvass (1885-1963) Armstol af bejdset bøgetræ. Hyndesæt betrukket med 
rødt uld. Produceret hos Fritz Hansen i 1940'erne med stempel herfra. 
Fremstår med aldersrelateret slid. 

1.000                      

36 Kähler, 1920'erne Vase af keramik med mat grøn glasur. Dekoreret med let 
rillet korpus i bund. Præget i bund HAK Danmark. Fremstår med små 
glasurafslag på hals og bund. H. 27 cm. 

1.000                      

37 N.C. Møbler N.C. Møbler. Kommode af fineret palisander, 1960'erne. Front 
med syv skuffer, runde tilspidsede ben. 1960´erne. H. 113cm, B. 84cm, D. 45 
cm. Fremstillet hos Max A. Rasmussen Odense. Fremstår med brugsspor 
herunder enkelte afslag / finerskader Fremstår med aldersrelateret slid.

8.000                      

38 Hans J. Wegner (1914-2007) “Y-stolen”. Sæt på 6 armstole af sortlakeret træ, 
sæder med flettet papirgarn. Løse hynder med sort skind. Model CH 24. 
Designet 1949. Udført hos Carl Hansen & Søn i 2006 med mærkat herfra, 3 
hynder med manglende knapper. Fremstår med aldersrelateret slid.

15.000                   

39 Tranekær Furniture Spisebord af massivt egetræ, medflg. 3 tillægsplader heraf 
en med sarg, 160/307 x 110 x 72,5 cm., fremstår med ridser og mærker på 
plade Fremstår med brugsspor.

4.000                      

40 Maria Marstrand (f.1967) Komposition med ansigt, signeret Marstrand 2006 på 
bagsiden, olie på lærred, 144 x 144/CD Intet at bemærke.

15.000                   

41 Illum Wikkelsø Lænestol, model ML-91, senere betrukket med orange velour, 
krydsstel af massivt egetræ, betræk med huller og defekter. Udført hos Mikael 
Laursen, Århus. Fremstår med aldersrelateret slid.

3.000                      

42 Andy Warhol (1928-1987), efter Marilyn Monroe. Signeret i printet 'Andy 
Warhol, 1287/2400. Published by the Carnegie Museum of Art, Pittsburgh. 
Offset tryk u farver. Lysmål 59×59 cm 

2.000                      

43 Børge Mogensen (1914-1972) Fritstående 4-personers sofa med ben af eg. 
Model 205. Sæde, sider og ryg betrukket med petroleumsfarvet uld. Formgivet 
1958. Udført hos Fredericia Stolefabrik. L. 273. Fremstår med brugsspor og 
porøst skum. 

2.000                      

44 Andy Warhol (1928-1987), efter Marilyn Monroe. Signeret i printet 'Andy 
Warhol, 826/2400. Published by the Carnegie Museum of Art, Pittsburgh. 
Offset tryk u farver. Lysmål 59×59 cm 

2.000                      

45 Michael Andersen og Søholm Fad, vase samt to lysestager. Keramik og stentøj 
dekoreret med grøn, blå og orange glasur. H. 7-13,5. Dia. 5-25 cm. 

600                          

46 Henry Eriksen Parti fra Skårupsund, signeret, olie på lærred, 58 x 78/CD 
Fremstår med minimale brugsspor.

800                          

47 Ole Wanscher (1903-1985) Lænestol med stel af teaktræ, løse hynder med 
betræk af gråt skind, produceret hos France & Søn med mærkat herfra. 
Fremstår med enkelte brugsspor.

5.000                      

48 Hans J. Wegner (1914-2007) Sofabord af massiv teak. H. 52, L. 110, B. 55 cm. 
Fremstillet og mærket hos Andreas Tuck, model 'AT-11'. Fremstår med alders- 
og brugsspor, herunder plade med enkelte mærker. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

4.000                      

49 Henry Walter Klein for Bramin Par lænestole på fempasfod, betræk af rødt 
skind, produceret hos Bramin, fremstår med enkelte brugsspor. Fremstår med 
enkelte brugsspor.

3.000                      
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50 Henry Walter Klein for Bramin Par lænestole på fempasfod, betræk af rødt 
skind, produceret hos Bramin, fremstår med enkelte brugsspor. Fremstår med 
enkelte brugsspor.

3.000                      

51 Dansk design, 1960'erne Cirkulært sofabord af teak med kehlet kant. 
Produceret hos Anton Kildeberg. 1960'erne. H. 51. cm. Dia. 93. cm. Fremstår 
med alders- og brugsslitage. 

3.000                      

52 Henry Walter Klein for Bramin Par lænestole på fempasfod, betræk af rødt 
skind, produceret hos Bramin, fremstår med enkelte brugsspor. Fremstår med 
enkelte brugsspor.

3.000                      

53 Preben Brandt Larsen Vase, kande samt 2 lysestager. Keramik dekoreret med 
blå glasur. Signeret PBL Danmark. H. 8,5-26. cm. Én lysestage fremstår med 
glasurafslag på kant. Vase fremstår med glasurafslag under bund. 

600                          

54 Kjell Engman (f. 1946) for Kosta Boda Vase af orange kunstglas. På fod af sort 
glas. Usigneret. Antagelig udført i 1990'erne hos Kosta Boda. H. 31,5 cm. 

800                          

55 Shai Danan 'The Camo Equestrian'. Olie på lærred. Signeret og dateret 2016 
på revers. 61 x 85 cm./CD 

6.000                      

56 Kai Kristiansen (f. 1929) Sæt på seks spisestole med stel af palisander, model 
31, kopstykke og sæde betrukket med kunstskind. Formgivet i 1956. 
Fremstillet hos Schou Andersen Møbelfabrik, fremstår med slid på betræk 
samt 2 stole med reparation under sæde. Fremstår med aldersrelateret slid.

10.000                   

57 Dansk møbelarkitekt Spisebord af palisander med hollandsk udtræk, letter 
brugsspor i plade, 140/260 x 90 x 72 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

4.000                      

58 Svend Saabye (1913-2004) Landskab med træer. Signeret. Olie på lærred. 110 
x 160 cm. 

3.000                      

59 Hans J. Wegner (1914-2007) Lænestol med stel af bøgetræ, model 1788,  
hynder med lyst uld, fremstår med pletter på betræk samt enkelte brugsspor. 
Fremstår med enkelte brugsspor.

2.500                      

60 Lars Ly (f. 1953) Vase af glaseret keramik. Dekoreret med sgraffito dekoration. 
Signeret LY. H. 41,5 cm. 

2.000                      

61 Kari Christensen for Aluminia 6 fliser af kunstfajance. Indsat i ramme af 
egetræ. 32 x 24 cm. 

600                          

62 Conny Walther (f. 1931) Konisk vase af stentøj. Delvist glaseret. Signeret med 
monogram. Dia. 14,5 cm. H. 18,5 cm./CD 

800                          

63 Dansk møbelsnedker Arkivskab af egetræ, jalousi låge, baghved 14 skuffer, 
nøgle medfølger, fremstår med enkelte brugsspor, 93 x 41 x 141 cm. Fremstår 
med aldersrelateret slid.

1.500                      

64 Jens Pedersen  (1890-1956), Søren Kongstrand (1872-1950) 5 vaser af lertøj 
med lustreglasur eller såkaldt 'Silkeglasur'. Signeret JP og SK. 2 vaser med 
glasurafslag ved mundinger. H. 10 - 16 cm. 

1.500                      

65 Jens Pedersen  (1890-1956) 2 vaser af lertøj med ru og glat stenglasur. Begge 
signeret 'JP'. H. 15 - 17 cm. 

1.000                      

66 Søren Kongstrand/Jens Pedersen 2 vaser af lertøj med ru stenglasur og 
løbende glasurer. Meget utydeligt signeret. Én fremstår med afslag på base. H. 
24 - 25 cm.  

1.000                      

67 Søren Kongstrand/Jens Pedersen Vase af lertøj med løbende glasur. Signeret 
KE (Kongstrand, Esbjerg). H. 22 cm. 

800                          
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68 Jens Pedersen  (1890-1956) Art nouveau skål med kvinde, bjørneskål samt 
figur af lertøj. Med lustreglasur eller såkaldt 'Silkeglasur'. Alle signeret JP. 
Bjørneskål med afslag på øre. L. 20 - 23 cm. H. 25 cm. 

800                          

69 Ahlström Osakeyhtiö Warkaus, 1960'erne Skænk af teaktræ. Front med 3 
låger. Opsat på skråtstillet stel af egetræ. 158 x 41 x 90 cm. Fremstår med 
minimale brugsspor. 

2.500                      

70 Kurt Østervig (1912-1986) Sæt på tre stole af palisander, sæde betrukket med 
lyst uld. Udført hos K. P. Møbler med mærkat herfra. SH. 46 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid. 

4.000                      

71 Dahl Jensen Vase af stentøj. Dekoreret med grøn glasur med mørkebrune 
elementer. Udført og stemplet hos Dahl Jensen, Copenhagen. Fremstår med 
kalkaflejringer indvendig ved hals. H. 16 cm. 

1.000                      

72 Saxbo Vase af hvidglaseret stentøj. Stemplet i bund. Model 18. 2. sortering. H. 
10,5. Dia. 9,5 cm. 

1.000                      

73 Karl Hansen Reistrup (1863-1929), tilskrevet for Kähler Oval krukke af lertøj. 
Modelleret med to gribbehoveder. Dekoreret med brun og mosgrøn glasur. 
Usigneret. H. 22,5. L. 31 cm. 

1.000                      

74 John Olsen (1938-2019) Nøgenstudie af kvinde, arkstørrelse ca. 38 x 53 cm. 
/CD 

2.000                      

75 Vilhelm Lauritzen (1894-1984) 'Radiohuspendel'. Pendel med kuppel af 
opalglas og montering af messing. Produceret  hos Louis Poulsen. H. eksl. 
montering Skærm H. 25. cm. Diam. 25. cm. Fremstår med minimalt afslag 
indvendigt på bund. 

1.000                      

76 Vilhelm Lauritzen (1894-1984) 'Radiohuspendel'. Pendel med kuppel af 
opalglas og montering af messing. Produceret  hos Louis Poulsen. H. eksl. 
montering Skærm H. 25. cm. Diam. 25. cm. Fremstår med lille afslag på top 
under montering. 

1.000                      

77 Michael Andersen for C.V. Kjær Par art nouveau vaser med blyglasur. 
Dekoreret med grenværk i relief. Signeret i bund C.V. Kjær, Kjøbenhavn. Én 
vase med afslag på munding samt hårrevne. H. 24 cm. 

800                          

78 Aristo, Ipsen's Enke, Hegnetslund og L. Hjorth 4 vaser af glaseret 
keramik/lertøj samt krebseskål af sort terracotta. Den store blå vase med små 
glasurafslag samt minimalt afslag på fod. Hegnetslundvase med ét lille afslag 
på én tak. Hjorth skål med lille afslag på bund. H. 5 - 19,5 cm. 

1.000                      

79 Michael Andersen Vase af stentøj med blå/grøn glasur. H. 15 cm. 800                          
80 Michael Andersen Vase af keramik med Persia glasur. H. 22 cm. 800                          
81 Snorre Stephensen for kgl. Sortglaseret fad med indvendig gylden dekoration 

af planter og fugle, nr. 5512, 2. sortering, h. 5., dia. 27 cm. Intet at bemærke.
600                          

82 L. Cordsen og L. Hjorth, Bornholm Vase prydet med ravn samt uglevase. 
Lertøj.  H. 15 - 26,5 cm. 

800                          

83 Michael Andersen & Søn, ca. år 1900 Art nouveau 'Løve bordlampe'. Lertøj 
med brunlig glasur dekoreret med løver i relief. Fremstår med løs top, uden 
fatning samt med afslag på krave. Totalh. 30 cm. 

800                          

84 Carl Budde Lund (1882-1957) Art Nouveau skål prydet med kvinde. Lertøj med 
løbende glasur. Præget CBLE Eneret (Carl Budde Lunds Efterfølger). L. 33,5 
cm. H. 21 cm. 

800                          

85 Søholm, slut 1800-tallet 2 vaser af lertøj med løbende glasurer. Den lille vase 
præget 2235. H. 10,5 - 26 cm. 

800                          

86 Spøttrup Møbelfabrik Par skamler med stel af teaktræ, betræk af grønt uld,  53 
x 38 x 38 cm., fremstår med enkelte brugsspor. Fremstår med enkelte 
brugsspor.

800                          
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87 Børge Mogensen (1914-1972) Fritstående tre-personers sofa med ben af 
mahogni, sider, ryg og løse hynder betrukket med patineret sort skind. Model 
2213. Designet 1962. Udført hos Fredericia Stolefabrik, L. 221 cm. Fremstår 
med aldersrelateret slid.

12.000                   

88 Børge Mogensen (1914-1972) Lænestol med ben af egetræ, sider, ryg og løse 
hynder betrukket med patineret sort skind. Model 2431. Designet 1975. Udført 
hos Fredericia Stolefabrik, fremstår med kradsemærker. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

4.000                      

89 Ida Holm Mortensen (1950-2023) Gulvvase af stentøj, dekoreret med sort 
stregmønster og rustrøde felter. H. 47 cm., Diam. 38 cm., .Sign. IHM. Fremstår 
med minimale brugsspor.

4.000                      

90 Dansk design Skrivebord af palisander, stel af forkromet metal, front med 7 
skuffer, uden nøgle, 200 x 93 x 73 cm., fremstår med  enkelte skjolder og 
brugsspor. Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

91 Vibeke Alfelt (1934-1999) 'Stalden'. Signeret VIbeke Alfelt 77, unika. 
Håndkoloreret tryk. Bladstørrelse 46 x 62 cm. 

1.500                      

92 Otto Brauer for Holmegaard 3 Flaskeformede vaser af blåt glas, udført hos 
Fyns Glasværk for Holmegaard. 1960–70'erne., h. 30,5, 36,5 og 43,5 cm.  
Fremstår med enkelte brugsspor.

2.000                      

93 Poul Henningsen (1894-1967) Par PH4 loftsbelysninger, hvid, produceret hos 
Louis Poulsen Fremstår med enkelte brugsspor.

1.500                      

94 Holstebro Møbelfabrik Par lænestole med stel af egetræ, ombetrukket med 
grønligt uld, designet til det tyske marked med en begrænset produktion af 
150 stk., minimale brugsspor. Fremstår med minimale brugsspor.

4.000                      

95 Horsens Møbelfabrik Reolsystem af palisander, moduler med skydelåger, 
låger samt skuffer samt et modul med bar, 85 x 70 x 42 - 85 x 60 x 26 cm. 
Fremstillet hos Horsens møbelfabrik.  Fremstår med aldersrelateret slid.

5.000                      

96 Henry Kjærnulf Rundt spisebord af palisander med 3 tilllægsplader, 120/270 x 
73 cm., enkelte små mærker i bordplade, tillægsplader med  hakker og 
brugsspor, produceret hos Sorø Møbelfabrik med mærke herfra. Fremstår 
med enkelte brugsspor.

6.000                      

97 Kai Lyngfeldt Larsen (1919 - 1976) 4 stole af palisander. Sæde og ryg med 
brunt skind. Produceret hos Søren Villadsen, Vejen.  

2.000                      

98 Flemming Brylle for Søholm Den skulpturelle vase "Øjet" har øjets linier som 
grundform. Tropesol-motivet er kunst påført i original serigrafi. Kunstnerens 
øje opfangede motivet som en farvesymfoni i rødt og guld, der afspejler 
tropernes dampende hede. Design og kunst: Flemming Brylle - 1993". 
Dekoreret i farver. Stemplet og signeret. H. 44 cm. B. 44 cm. D. 21 cm. Enkelte 
brugsspor  

1.500                      

99 Otto Brauer for Holmegaard Flaskeformet vase af blåt glas, udført hos Fyns 
Glasværk for Holmegaard. 1960–70'erne., h. 49,5 cm.  Fremstår med enkelte 
brugsspor.

1.500                      

100 Broncestøberiet Peter Jensen Bronzeskulptur - Nordisk Barne-TV Festival. 
Signeret i bund. 'Patricia Bøgelund 9 år'. Min bedste veninde. Samt monogram 
fra Broncestøberiet Peter Jensen ApS. 17,5 x 12 x 24 cm./CD 

800                          

101 Carl-Henning Pedersen (1913-2007) Maya legende no. 5, litografi, signeret og 
dateret 1977, nr. 112/150, 55 x 78/CD Intet at bemærke.

1.500                      

102 Danico Vase af kohornsglaseret keramik, gule-, brune-, og blå nuancer, 
fremstår med glasurafslag og brugsspor, h. 25 cm. 

800                          

103 John Hansen (f. 1953) Komposition. Olie på lærred. Signeret og dateret 1995 
på revers. 80 x 65 cm./CD 

800                          
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104 Morten Olsen & Søn Par lænestole med stel af teaktræ, hynder monteret med 
sort uld, fremstår med enkelte brugsspor. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.500                      

105 Karl Aage Riget (1933-2001) 5 kompositioner, litografier, signeret samt nr. 1 - 5 
og 71/90, 55 x 52,5/CD Fremstår med enkelte brugsspor.

4.000                      

106 Espe Møbler Par lænestole med vippefunktion, betræk af sort skind, monteret 
på fempas fod af metal, fremstår med brugsspor Fremstår med brugsspor.

4.000                      

107 Jim Lyngvild (f.1978) Bibelsk scene, AI-genereret foto, usigneret, 17 AI-
fotografier i billedserien blev udstillet i Kværndrup kirke i perioden 14 maj til 14 
august 2024, hvert fotografi forestiller Lyngvilds nyfortolkning af bibelske 
scener, 270 x 135/CD Intet at bemærke.

4.000                      

108 Stouby Par lænestole samt fritstående tre-pers. sofa model 'Eva', ben af 
bejdset bøgetræ, betræk af brunt skind, løse dunhynder i sæde, ryg samt 
sider. Fremstillet hos Stouby. L. 200 cm. Fremstår med brugsspor og slid 
Fremstår med brugsspor.

3.000                      

109 Henry Kjærnulf (1911-1975) 2 spisebordsstole af teaktræ. Model 26. 
Produceret hos Korup Stolefabrik. Sæder med nistret uld. Fremstår med 
brugsspor. SH. 45 cm. 

2.000                      

110 Niels Koefoed Par spisebordsstole af teaktræ. Model 'Peter'. Designed in 
1957. Sæder med nistret uld. Produceret hos Koefoeds Møbelfabrik, Hornslet. 
SH. 45 cm. 

2.000                      

111 Henning Kjærnulf Spisebord af teak med hollandsk udtræk.
Fremstillet hos Vejle Stolefabrik. H. 73 L. 160/260 B. 100 cm Fremstår med 
aldersrelateret slid.

2.000                      

112 Ejvind A. Johansson for FDB. Skammel af sortlakeret bøg. B. 48 cm Sh. 43 cm. 
Fremstillet for FDB Møbler, stemplet. Fremstår med ridser og mærker. 
Fremstår med brugsspor.

600                          

113 Dansk design Skål samt nøddeknækker af teaktræ, ustemplet, l. 25 - 30 cm., 
naturlig patineret. Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

114 Lise Honoré  (f. 1940) Komposition. Sign. Lise Honoré 94. Oliekridt på papir. 
Bladstørrelse 103×68. Fremstår med brugsspor.

800                          

115 Piet Hein (1905-1996) Piet Hein/Bruno Mathsson. Superellipse spisebord med 
udtræk og 2 tillægsplader á 60 cm, bordplade med hvid laminat og 
aluminiumskant, monteret med spændben af forkromet stål. Fremstillet og 
stemplet hos Fritz Hansen 1980. H. 70.5, L. 180/300, B. 120 cm. Fremstår med 
brugsspor.  Fremstår med aldersrelateret slid.

10.000                   

116 Olaf Rude (1886-1957) Landskab ved Brændesgaard, Sign. Olaf Rude 22–7-31. 
Akvarel, oliekridt og blyant på papir, glas med revne, bladstørrelse 38×38 cm. 
Fremstår med aldersrelateret slid.

2.500                      

117 Illum Wikkelsø (1919-1999) Gyngestol med stel af mørkbejdset bøgetræ, 
model IW3 med hynder af blomstret betræk, fremstår med enkelte brugsspor. 
Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

118 Poul Henningsen (1894-1967) Par PH-hatte, stor model, hvidlakeret metal, 
produceret hos Louis Poulsen, dia. 30 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

119 Dansk design Skrivebord af teaktræ monteret på tilspidsede ben med 
messingsko, front med jalousi hvor bag skuffer, løs plade, nøgle medfølger, 
170 x 85 x 76 cm., fremstår med  enkelte skjolder og brugsspor. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

2.000                      

120 Høng Stolefabrik Kontorstol med armlæn af egetræ. Polstret med orange uld. 
På højdejusterbar 5-pasfod af stål.  

800                          
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121 Søren Nissen for Naver Collection Spisebord af massiv valnød. Med stel af 
rustfrit stål. 160 x 85 x 75 cm. Plade fremstår med overfladeridser. 

6.000                      

122 Lars Bo (1924-1999) 4 raderinger. Kompositioner. Signeret og nummeret med 
blyant. Nr. 74/120, 74/120, 45/99 og 49/90. 77 x 61,5 og 60 x 68 cm./CD 

2.000                      

123 Dansk design Justerbart helfigur spejl på hjul, stativ af forkromet metal, 
bagbeklædning af egetræ, tidligere hidhørende lingeri forretning i Faaborg, 57 
x 52 x 174 cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

2.000                      

124 Povl Schrøder (1894-1957) Portræt af ung kvinde, sign. Povl Schrøder. Olie på 
lærred. 65×76/CD Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

125 Bjørn Wiinblad (1918-2006) For Nymølle samt Rosenthal. Bestående af 4 
årstidsplatter og Donna Elvira fad (lille glasurafslag) samt lysestage og platte. 
Dia. 22 - 36 cm.  

800                          

126 Per Lütken (1916-1998) for Holmegaard Safir Dråbevase samt Provence skål 
af blåt glas. H. 16 cm. Dia. 34 cm. 

800                          

127 Eyvind Olesen (1907-1995) Opstilling på bord. Signeret. Olie på lærred. 49 x 66 
cm./CD 

800                          

128 L. Hjorth Figur, bæger og fad. Keramik dekoreret med rød lustreglasur. 
Stemplet i bund. Model 06, 512 og 741. H. 4,5-13 cm. 

600                          

129 Jørn Glob (1913-1988) 'Forår' og 'Efterår'. 2 malerier. Olie på lærred. Signeret. 
26,5 x 38 cm./CD 

1.000                      

130 Per Linnemann-Schmidt (1912-1999) for Palshus Bordlampe af stentøj. Med 
grålig glasur dekoreret med blålige elementer. Signeret PLS. Palshus. DL 38. 
Totalh. 40/71 cm. Med plisseret skærm. Fremstår med aldersrelateret slid.

1.000                      

131 Poul Henningsen (1894-1967), Arne Jacobsen (1902-1971) PH4 samt 2 AJ-
Pendler. PH4 uden fatning/ledning. AJ-Pendler med manglende skruer. Løse 
dele medfølger. Fremstår med brugsspor og slid. Produceret hos Louis 
Poulsen. Dia. 40 og 35 cm. 

1.000                      

132 Dansk design, Vemb Polstermøbelfabrik 2-personers sofa af brunt skind. Ben 
af egetræ. Fremstår med brugsspor. L. 122 cm 

1.000                      

133 Jim Lyngvild (f.1978) Bibelsk scene, AI-genereret foto, usigneret, 17 AI-
fotografier i billedserien blev udstillet i Kværndrup kirke i perioden 14 maj til 14 
august 2024, hvert fotografi forestiller Lyngvilds nyfortolkning af bibelske 
scener, 270 x 135/CD Intet at bemærke.

4.000                      

134 Piet Hein (1905-1996), Bruno Mathsson (1907-1988) Superellipse spisebord. 
Plade af lysegråt laminat. Ben af forkromet metal. Produceret hos Fritz 
Hansen i 2002, med mærkat herfra. 180 x 120 x 70 cm. Fremstår med lidt 
overfladeridser. 

4.000                      

135 Dansk design 3-personers sofa med betræk af patineret sort skind, ben af 
mørkbejdset træ, med brugsspor, l. 215 cm. Fremstår med brugsspor.

3.000                      

136 Sonia Brandes (f. 1946) 2 Seriegrafier. Signeret samt nr. 72/100, samt 5 
bogværker med illustrationer af kunstneren. H.C. Andersen og Skytsenglen. 
Nu er dagen fuld af sang. Treading the Dance. The Caryatids. Morgen- og 
Aftensange. Fremstår med minimale brugsspor.

2.000                      

137 Murano, tilskrevet Æg af stribet kunstglas. H. 18. cm. Usigneret. Rest af label 
under bund. 

1.500                      

138 Anton Schrøder (1893-1965) Parti fra Kolding. Signeret AS '58. Olie på lærred. 
Fremstår med reparation på lærred samt enkelte afskalninger. 100 x 111 
cm./CD Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      
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139 Arne Jacobsen (1902-1971) Cafebord på firpas fod, plade vaniljefarvet 
laminat, produceret hos Fritz Hansen 1984, fremstår med brugsspor, dia. 90 
cm., h. 71 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

140 Arne Jacobsen (1902-1971) Par myrenstolen, model 3100, med skaller af bøg 
og stel af forkromet stål, produceret hos Fritz Hansen i 1984 med mærkat 
herfra. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.200                      

141 John Olsen (1938-2019) Nøgenstudie af kvinde, arkstørrelse ca. 38 x 53 cm. 
/CD 

2.000                      

142 Vilhelm Wohlert (1920-2007) Sæt på 12 'Magasin' hvide udendørslamper af 
pulverlakeret metal. Refnr. 43219. H. 25 cm. Dia. 18 cm. 

1.200                      

143 Knut Hansen (1876-1926) Portræt af kvinde samt interiør med kvinde og 
mand, akvarel og oliekridt på pap og papir, en med manglende glas, signeret 
Knut Hansen, 42 x 30 - 44 x 44  Fremstår med aldersrelateret slid.

1.000                      

144 Poul Johansen (1936-2014) ''Bybilleder med alenefigur'. Serien 'Billeder med 
mennesket og byen'. Olie på lærred. Signeret og dateret 1992. 70 x 100 cm. 

800                          

145 Timo Sarpaneva (1926-2006) 'Orkidea'. Skulpturel vase af klart glas. Signeretn 
Timo Sarpaneva, 3568. Udført hos Iittala. H. 26 cm. Fremstår med lille afslag 
på bund. 

800                          

146 Michael Bang (1944-2013) for Le Klint Standerlampe, model 321 med 
højdejusterbar stamme af forkromet stål, sortlakeret fod, monteret med 
plisseret skærm. Fremstår med aldersrelateret slid. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.000                      

147 Nanny Still 'Fleurs' skulpturel, flaskeformet vase af flaskegrønt glas. Sign. 
Riihimäen Lasi OY, Nanny Still. H. 34 cm. 

1.000                      

148 Erik Ole Jørgensen (1925-2002) Seks spisebordsstole. Model J-151. Stel af 
massivt lakeret bøgetræ med tremmeryg. Sæder monteret med flettet 
papirgarn. H. 79/46 cm. . Fremstår med brugsspor på stel og flet. Ridser samt 
enkelte stole med revner. Flere med løst flet. 

2.000                      

149 Hans J. Wegner (1914-2007) Spisebord med rektangulær plade af massiv og 
fineret, røget egetræ, to tillægsplader medfølger, shakerstel. Fremstillet hos 
Getama model 527. 1970´erne. L. 190/290, H. 70, B. 95 cm. Fremstår med 
lette brugsspor. Fremstår med enkelte brugsspor.

2.000                      

150 Doris Bloom (f. 1954) To farveraderinger, signeret med bly, nr. 25/25, 36 x 
26/CD Intet at bemærke.

1.500                      

151 Poul Henningsen (1894-1967) Par PH-hatte, hvidlakeret metal, dia. 23 cm., 
fremstille hos Louis Poulsen, en med ridser på skærm. Fremstår med enkelte 
brugsspor.

1.500                      

152 Mogens Hansen Lænestol, model 'Fame Hybrid'. Antracitgråt uld med 
dybhæftede knapper af gule knapper af uld. Ben af egetræ. Fremstår med 
minimale brugsspor. 

2.000                      

153 Jens Birkemose (1943-2022) 3 litografier, signeret med bly, nr. 9/100 og 
85/100, 22 x 18 - 34 x 26/CD Intet at bemærke.

1.500                      

154 Flemming Agger (f. 1944) for Le Klint Standerlampe med stel af sortlakeret 
metal. Model 368. Monteret med skærm af plisseret plast. Fremstår med 
enkelte ridser på fod. H. 148 cm. 

1.000                      

155 Peter Hentze (1943-2017) Komposition. Akryl og airbrush på papir. Signeret og 
dateret 2003. Lysmål 48 x 33 cm./CD 

1.000                      

156 Jacob Bang (1932-2011) Par aflange skåle af keramik. Dekoreret med grønlig 
glasur og dråbe i relief. Den ene skål signeret Jacob Hegnetslund. Udført i 
perioden 1957-62. L. 58 cm. Fremstår med enkelte små glasurafslag. 

1.000                      
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157 William Hansen Landskab ved solnedgang. Signeret i monogram. Dateret 
1970. Bemalet på revers. Olie på plade. 25 x 100 cm. 

1.000                      

158 Gillis Lundgren for IKEA, 1960'erne 5 armstole, model 'Öglan'. Formspændt 
træ. Senere sortmalede. Designet i 1962 efter Michael Thonets ikoniske 
caféstol, senere produceret hos Radamsko. Fremstår med kraftige brugsspor.

1.500                      

159 Severin Hansen Jr. (1936-2020) 2 indskudsborde af palisander, bestående af 
et langt og et mindre bord. Model 41A og 41B. Udført og mærket hos Haslev 
Møbelsnedkeri. H. 46. L. 110. B. 32 og H. 41. L. 49. B. 32 cm. Fremstår med 
alders- og brugsslitage. Nogle ridser og mærker. 

1.500                      

160 Erika Lagerbielke m.m. for Kosta og Orrefors (3) Krystalkaraffel med slibninger 
samt par 'Intermezzo' karafler af klart glas med indblæst blå perle. H. 26 - 31 
cm. 

600                          

161 Mie Mørkeberg (f. 1980) Komposition. Signeret Mie Mørkeberg. Nr. 55/163. 
Litografi i farver. Lysmål 29×39 cm. 

1.000                      

162 Erling Kristensen (f. 1944) 'Fugleperspektiv'. Olie på lærred. 50 x 55 cm./CD 800                          
163 Peter Sekjær (1940-2017) Skål af lertøj. Prydet med hane. Signeret Peter S 

Fåborg. 30x23x5,5 cm./CD 
800                          

164 Per Arnoldi Komposition. Tusch og vandfarve på papir. Lysmål 43 x 36 cm. 2.000                      
165 Tarm stole- og møbelfabrik 6 Spisebordsstole, model stol nr. 15, stel af bøg, 

sæde med papirgarns flet, fremstår med brugsspor. Fremstår med brugsspor.
1.500                      

166 Hans J. Wegner (1914-2007) Rektangulært shakerbord af massiv lakeret 
bøgetræ. AT 311. Udført og mærket hos Tuck Furniture. H. 67,5. L. 180. B. 
89,5. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.000                      

167 HG Furniture (2) Reol af egetræ. 128/64 x 56 x 199 1.000                      
168 Kähler med dekoration af Signe Steffensen Vase af glaseret keramik. 

Dekoreret med Signe Steffensen blå 'Hjerteblomst'. Udført i 1920/30'erne. 
Signeret HAK Danmark. H. 28 cm. 

1.000                      

169 Philips Art decó kabinet / Stereoskænk af fineret nøddetræ og nødderod. Front 
med låge samt klap hvor bag radio og pladespiller, 82 x 40 x 70 cm., der 
garanteres ikke for funktionalitet, ikke testet.  Fremstår med aldersrelateret 
slid.

800                          

170 Dansk møbelproducent, 1950'erne Par lave 'club stole'. Fuldpolstret med lyst 
kunstskind. Ben af mørkbejdset træ. 60x63x74 cm. SH. 42 cm. 

1.200                      

171 Rosjohn England, tilskrevet, 1970'erne Serveringsvogn af mahogni, fremstår 
med minimale brugsspor, 88 x 47 x 75 cm. Fremstår med minimale brugsspor.

600                          

172 Rosjohn England, 1970/80'erne Konsol af mahogni, front med 3 skuffer, 
profilerede tilspidsede ben, top med glasplade, 130 x 30 x 77 cm. Fremstår 
med enkelte brugsspor.

1.000                      

173 Uno & Östen Kristiansson, tilskrevet Lysekrone af teaktræ og 8 lysarme. 
Kupler af stribet opalineglas. Én skærm lidt anderledes. Dia. 90 cm. H. 56 cm. 
Antagelig udført for Luxux i 1960'erne 

1.500                      

174 Yoshio Nakajima (f. 1940) Ansigter. Akvarel på papir. Signeret Yoshio. Lysmål 
10 x 54,5 cm./CD 

1.500                      

175 forskellige kunstere Niels Skovgaard, Louis Moe, Kamma Salto, Knud Larsen, 
Wilhelm Kyhn m.m., Litografier, akvareller, grafik m.m. Fremstår med enkelte 
brugsspor.

2.000                      

176 Bernhard Lipsøe (f. 1950) Komposition med pige og blomster. Akvarel. 
Signeret og dateret 1981.    55 x 76 cm./CD 

1.500                      

Svendborg Auktionerne ApS Side 10 af 34



Katalognr. Beskrivelse Vurdering

177 Sidse Werner (1931-1989) “Formland” loftsbelysning af blålakeret metal med 
skærm af hvid akryl. Udført hos Fog & Mørup, 1970'erne. H. 22 cm. Fremstår 
med aldersrelateret slid.

1.500                      

178 Folmer Bendtsen (1907-1993), Niels Lergaard  (1893-1982), Finn Faaborg 
(1902-1995) Prøvetryk samt 2 litografier. 50x72, 56x63 og 52x65 cm./CD 

1.200                      

179 Dansk design, 1960'erne Spisebord med hollandsk udtræk af teaktræ. 
130(230) x 85 x 74 cm. 

1.200                      

180 Ditte & Adrian Heath Sæt på 4 armstole med stel af mahogni, sæde og ryg 
med flet. Løse sædehynder betrukket brunt skind. Formgivet 1966. Udført hos 
snedkermester Søren Horn. Fremstår med defekt flet samt slidte siddehynder. 

1.200                      

181 Flemming Agger for Le Klint Standerlampe, model 369, stel af sortlakeret 
metal monteret med plisséret skærm. H. 142. Fremstår med alm. brugsspor 
samt gulnet skærm. Fremstår med brugsspor.

1.000                      

182 Dansk design 2-personers sofa, senere betrukket med stribet blåt uld, l. 140 
cm. Fremstår med brugsspor.

800                          

183 Michael Bang (1944-2013) for Holmegaard Bowler lampe, opaline og 
manganfarvet glas, h. 19 cm. Intet at bemærke.

800                          

184 Kay Christensen (1899-1981) En ung pige falder ned igennem natten,  16 dec. 
1947. Sign. Kay med datering. Bly på papir. 39 × 48/CD Fremstår med enkelte 
brugsspor.

800                          

185 Samling Dalarheste, Nils Olsson m.m.  7 heste af udskåret og bemalet træ. 
Flere med etiketter fra Nils Olsson. H. 7,5 - 17 cm. 

800                          

186 Dansk design, 1960'erne 2 syborde, af palisander samt teak. 60 x 45 x 50 og 56 
x 47 x 53 cm. Fremstår med brugsspor samt ét med manglende knob på 
skuffe. 

1.000                      

187 Sanne Glissov (f. 1956) 'Free Time'. Giclee print. Signeret og nummeret med 
blyant. 7/50. Certifikat medfølger. Arkstørrelse 45 x 36 cm./CD 

1.000                      

188 Dansk design Væghængt sengebord/telefonhylde, fineret egetræ, fremstår 
med brugsspor og enkelte finerskader, 39 x 27 x 20 cm.  Fremstår med 
brugsspor.

800                          

189 Hans Henrik Hansen  (1894-1965) for Kgl. Vase modellet med stiliseret 
mønster. Dekoreret med celadonglasur. Signeret monogram HHH. Nr. 3186. 
1. sortering. Udført og stemplet med 3 bølger i 1954. H. 18,7 cm. 

800                          

190 Doris Bloom (f. 1954) Komposition, litografi, signeret og dateret 1989, nr. 
52/120, 51 x 65/CD Intet at bemærke.

800                          

191 Olle Lisper (1913-1986) Komposition, sign. O. Lisper/61, olie på lærred, 90 x 
54/CD Fremstår med minimale brugsspor.

1.000                      

192 Helge Vestergaard Jensen Lænestol med stel af teaktræ, betræk af gråt uld, 
produceret hos O.D. Møbler, fremstår med enkelte brugsspor.  Fremstår med 
enkelte brugsspor.

1.000                      

193 Dansk design 3 indskudsborde af egetræ, fremstår med lette brugsspor, 44 x 
42,5 x 42 - 56,5 x 45 x 45 cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.000                      

194 Knud Aage Larsen (1900-1979) Sommerscene med kurtiserende par, sign. KL, 
olie på lærred. 75×88/CD Fremstår med enkelte brugsspor.

1.200                      

195 Cristais Sao Marcos Par Murano vaser, skulptur samt centerpiece af ravfarvet 
mundblæst glas, h. 13 - 29 cm. L. 30 - 57 cm. (Håndlavet unik glaskunst fra 
Brasilien fra den kendte Molinari familie. Familien ejer et af verdens største 
Murano glaspusterier etableret i 1962.) Intet at bemærke.

1.500                      

196 Hans Bendix (1898-1984) Samling raderinger, heraf enkelte signerede med 
bly. Fremstår med minimale brugsspor.

1.500                      
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197 Stübert 4 Loungestole af flet, monteret på fod af forkromet metal, hynde med 
mørkt betræk, fremstår med brugsspor. Fremstår med enkelte brugsspor.

2.000                      

198 Forskellige kunstnere Michael Kvium, Jens Uffe Rasmussen, Frede 
Christoffersen, Bentemarie Kjeldbæk, Helle Thorborg m.m., Litografier, 
akvareller, grafik m.m. Fremstår med enkelte brugsspor.

2.000                      

199 Erik Bille Christiansen Komposition. Olie på malepap. Signeret Erik Bille 92. 
Arkstørrelse 39,5 x 32,5 cm. Indrammet bag syrefrit glas./CD 

1.000                      

200 Frem Møbelfabrik Øreklapstol, senere betrukket med lyst møbelstof. På runde 
ben af egetræ. Bagben skråtstillede. Fremstår med løs bund og gjorde bør 
skiftes, senere ombetrukket og med smuds. 

800                          

201 Else Alfelt (1910-1974) Uden titel. Fra kunstmappen “Grafik og Lyrik”. Sign. i 
trykket samt med blyant Else Alfelt 44. Litografi. Udgivet af Carit Andersen, 
København. Trykt hos F. Lindegaard, København, 20 × 26/CD Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.000                      

202 Ejgild Westergaard Høne af glaseret keramik, signeret E.W. 1964, fremstår 
med afslag på halefjer, h. 27 cm. Med defekter

1.000                      

203 Peter Brandes (1944-2025) Litografi, signeret og nummereret 1/10, eget tryk, 
dateret 1969, 40 x 45/CD Fremstår med minimale brugsspor.

800                          

204 Asger Bay Christiansen Sæt på 5 Bøllen til reolbelysning, hvidlakeret metal, 
justérbar skærm, l. 74 cm. 

800                          

205 Holger Dall (1903-1986) To kompositioner, en signeret Holger Dall, olie på 
plade, 42 x 35 - 44 x 25/CD Fremstår med enkelte brugsspor.

600                          

206 Carl Thore m.m. Tre loftsbelysninger, sort- og messinglakeret, fremstår med 
brugsspor og enkelte defekter, h. 26 - 29 cm. Fremstår med brugsspor.

600                          

207 Illum Wikkelsø Rektangulært sofabord af massiv eg med sekskantede ben. 
Model ML 114. Udført hos Mikael Laursen, Århus. Fremstår med brugsspor, 
166 x 62 x 48,5 cm. Fremstår med brugsspor.

1.500                      

208 Bjørn Wiinblad for Nymølle Tre skjulere samt skål, blådekoreret i klassiske 
motiver, nr. 3001-345, 3022-697, 3023-698 og 3024-699, h. 9,5 - 13 cm. 
Fremstår med minimale brugsspor.

600                          

209 Dagmar Starcke (1899-1975) 3 collage på lærred, fremstår med enkelte 
fugtpletter samt aldersrelaterede brugsspor, 90 x 88/CD. 3 hæfter med følger 
Fremstår med aldersrelateret slid.

1.000                      

210 Ib Eisner (1925-2003) Landevejen mod Svaneke, signeret IB EISNER, olie på 
lærred, ny sort remme monteret, 60 x 70/CD Intet at bemærke.

1.000                      

211 Michael Bang for Holmegaard 4 lamper af hvidt opalglas. Model P&T samt 
Etude. Dia. 21, 27 og 38 cm. 

1.000                      

212 Holmegaard og Menu To bordlamper af opaline m.m., skærm af henholdsvis 
opaline samt plisseret skærm, total h. 28 - 47 cm. Fremstår med enkelte 
brugsspor.

800                          

213 Henry Eriksen Skov parti, signeret, olie på lærred, 75 x 85 cm. Fremstår med 
minimale brugsspor.

800                          

214 Michael Bang (1944-2013) Par Holmegaard P&T loftsbelysninger i 
manganfarvet glas, dia. 20 cm., h. 21 cm., minimale brugsspor. Fremstår med 
minimale brugsspor.

800                          

215 DUX, 1960'erne Lænestol betrukket med okkergult uld. Ben af teaktræ. 
Fremstår med aldersrelateret slid. 

800                          
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216 Stig Lindberg for Gustavsberg To vaser af glaseret terrakotta, dekoreret med 
personer, begge med afslag på fodrand, signeret med monogram samt nr. 242 
og 255, h. 15,5 - 22 cm. Fremstår med afslag

800                          

217 Segis Italy 3 spisebordsstole med stel af forkromet stål, sæde og ryg betrukket 
med sort skind. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.000                      

218 Dansk design Spisebord af massivt bøgetræ, monteret på shakerstel, medflg. 
2 tillægsplader, fremstår med brugsspor, 168/266 x 104 x 75 cm. Fremstår 
med brugsspor.

1.200                      

219 Loftsbelysning, 1960'erne Grønt resin. H. 62 cm. Dia. 42 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid. Enkelte afskalninger på lameller.  

1.200                      

220 Forskellige kunstnere Kurt Trampedach, Seppo Mattiinen, Svend Danelund, 
Lars Bo m.m., Litografier, akvareller, grafik m.m. Fremstår med enkelte 
brugsspor.

1.500                      

221 Robert Jacobsen (1912-1993) Litografi. Signeret og nummeret med blyant. 
220/400. Lysmål 50 x 44 cm. 

800                          

222 Kai Husum (1931-2007) Landskab ved Dørslund, olie på lærred, 55 x 60 Intet 
at bemærke.

600                          

223 Dansk design m.m., 1960/70'erne 2 sideborde, 2 telefonbænke, sybord, 
kommode, 2 armstole, hjørneskab, spisebord samt sminkebord. Teak og 
egetræ. Flere dele med finérskader, ridser, overfladeridser m.m. 

3.000                      

224 Bent Karlby, Jo Hammerborg m.fl. 5 loftsbelysninger samt 2 væglamper. 
Lakeret metal, plast, træ og opalglas. Fremstår med brugsspor. Dia. 24 - 60 
cm. 

1.500                      

225 Skalma Højrygget lænestol, ben af bejdset træ, betrukket med skind og 
kunstskind, fremstår med brugsspor. Fremstår med brugsspor.

1.000                      

226 Gunleif Grube (f. 1947) Litografi. Hr. Blues. Signeret, dateret 2014 og 
nummereret 30/75. 

800                          

227 Einar Johansen (1915-1996) Parti fra Paris. Signeret EJ - Paris. Olie på lærred. 
70 x 60 cm. 

800                          

228 Christophe Mathieu Par pendler sammensat af runde hvidlakerede 
metalskiver på stel af forkromet metal, model Discocó.  Fremstillet af Marset. 
Ø 53 cm. , fremstår med brugsspor. Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

229 William Louis Sørensen (1942-2005) To modeller, signeret WL Sørensen samt 
betitlet og dateret feb 63 på bagside, olie på plade, 32 x 24/CD Fremstår med 
aldersrelateret slid.

800                          

230 Peter Bent Nielsen Skulptur af delvis poleret granit. 11 x 12 x 19 cm. Usigneret 
Intet at bemærke.

800                          

231 Sigurd Valdemar Lønholdt (1910-2001) Byparti, signeret SVL, olie på lærred, 
62 x 82 cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

232 Alfred Homann (1948-2022) 3 væglamper af hvid pulverlakeret aluminium, 
model M2. Designet i 1981. Kan bruges inde og ude. H. 20 cm, B. 24 cm. 
Fremstillet af Louis Poulsen. Fremstår med brugsspor samt 2 uden 
blændglas. 

800                          

233 Mogens Balle (1921-1988) Maskekomposition. Litografi i farver. Signeret og 
nummereret med blyant. Nr. 188/200. Lysmål 30 x 42 cm. 

800                          

234 Sits Lænestol. Betrukket med gråt stof. Dybhæftet ryg. Ben af sortlakeret træ. 
Fremstår med lidt brugsspor. 

800                          

235 Egon Banke (1929-1992) 'Model'. Olie på lærred. Signeret og dateret 1985. 68 
x 24 cm./CD 

800                          

236 Egon Banke Komposition, betitlet vinterlys, olie på lærred, 85 x 95 Intet at 
bemærke.

800                          
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237 Henry Bach Portræt af kvinde. Olie på lærred. Signeret H. Bach 1921. 2 små 
huller i lærred. 45 x 40 cm. 

800                          

238 Roy Lichtenstein 7 Tryk i rammer, Stepping out m.m. , 60 x 63 - 80 x 66 
Fremstår med enkelte brugsspor.

1.500                      

239 Paul Christensson (1909-2004) Sydlandsk parti med fiskere, olie på lærred, 
signeret, 100 x 79/CD Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

240 Sven Havsteen-Mikkelsen (1912-1999) Litografi, signeret samt dateret 1965, 
nr. 85/200, 47 x 62 cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

241 Dansk design Sofabord af massivt stavlimet egetræ, 159 x 75 x 52 cm., 
fremstår med brugsspor.  Fremstår med brugsspor.

600                          

242 Frank Hammershøj (1940-2013) 'Her er man så igen - i Vinterskoven. Oliekridt 
på papir. Signeret med monogram. Dateret 1992. Lysmål 38 x 53 cm./CD 

800                          

243 Jens Kromann (1936-2016) 2 kompositioner fra Grønland. Litografier. Signeret 
og dateret 1978.  Nummerere med blyant. 57/250. Fremstår med fugtpletter. 
Trykmål 52 x 40 cm./CD 

800                          

244 Kjeld Ulrich (1942-2023) 5 litografier, ætsninger, kompositioner, signerede 
samt nummereret. Fremstår med enkelte brugsspor.

600                          

245 Ruben Eskekilde Portræt af kvinde, olie på plade, 45 x 27 Fremstår med 
enkelte brugsspor.

600                          

246 René Gruau, vintage poster Stor, original, fransk modeplakat, 'Marcelle 
Griffon', serigrafi. ca. 1980'erne. Mærket 88. 1/2. 38-19 med blyant. 176 x 120 
cm. Uden ramme. Fremstår med brugsmærker. 

800                          

247 Gunleif Grube (f.1947) Love Poem, 4 litografier, signeret, betitlet og 
nummereret, nr. 50/80, 23 x 19/CD Intet at bemærke.

800                          

248 Aksel Jørgensen 5 litografier, portrætter, signeret i bly, 68 x 53 - 77 x 63 cm. 
Fremstår med enkelte brugsspor.

600                          

249 Juul Kristensen 3-personers sofa. Med stel af teaktræ. Løse hynder betrukket 
med nistret uld. Produceret hos Glostrup Møbelfabrik. Fremstår med 
brugsspor samt lidt løse samlinger ved armlæn/ryglæn. L. 200 cm. 

2.000                      

250 Dansk design 1970érne Brutalistskænk af egetræ. Front med 4 låger dekoreret 
med udskæringer. 237 x 57 x 90 cm. Fremstår med brugsspor. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.500                      

251 Norsk design, Stranda Industri A/S Par lænestole med armlæn og stel af 
palisander. Betrukket med lyst uld. Én med label under sæde fra Stranda 
Industri A/S. Fremstår med brugsspor samt overfladeridser. 83x75x75 cm. 

1.500                      

252 Svend Aage Jessen & Sejer Keramikfabrik Sofabord stel af stål, plade af 
mørklakeret egetræ samt indlæg af stentøjsfliser signeret Sejer, fremstillet 
hos Ryesberg Møbelfabrik i  1970'erne, 149 x 92 x 49 cm., fremstår med 
aldersrelateret slid og brugsspor.  Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

253 Dansk design, 1970'erne Brutalistskænk af egetræ. Front med 4 låger 
dekoreret med udskæringer. 192 x 46 x 122 cm. Fremstår med brugsspor. Top 
med ridser og enkelte mørke mærker. 

1.500                      

254 Murano, 1970'erne Loftsbelysning med kuppel af klart og farvet glas i ravfarvet 
og hvide elementer. Ophæng af messing. Dia. 35 cm. H. 45 cm. 

1.200                      

255 'Sputnik' loftsbelysning Stel med 12 lysarme af forkromet metal. Dia. uden 
pærer ca. 55 cm. H. 80 cm. 

1.000                      

256 Dansk møbelarkitekt Reol af pitchpine, 16 hylder med kehlet bagkant, 110 x 
28 x 230 cm., fremstår med brugsspor og aldersrelateret slid. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

800                          

257 Carl Fagerlund for Orrefors/Lyfa Par væglampetter af krystal og messing. L. 
28x12,5 cm. Fremstår med enkelte brugsspor. 

800                          
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258 Dorothee Becker (f. 1938) Væghylde model 'Utensilo' af plast. Formgivet i 
1969, fremstillet ved Vitra. 68 x 52 cm. Fremstår med brugsspor, herunder 
patina og overfladesnavs Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

259 Dansk design Lav kommode med 3 skuffer, massivt og sortlaseret fyrretræ, 
140 x 41 x 41 cm., fremstår med brugsspor. Fremstår med brugsspor.

600                          

260 Carlo Mazzega, tilskrevet, 1970'erne Loftsbelysning med kuppel af klart og 
hvidt opaline. Antageligt udført for Murano i 1970'erne. Ophæng af forkromet 
metal. Indvendig med 3 pærer. Dia. 35 cm. H. uden ophæng ca. 54 cm. 

1.000                      

261 Doria Leuchten, Tyskland, 1970'erne Par loftsbelysninger med skærme af 
kraftigt og matteret glas. Ophæng af messinglakeret metal. H. 13 cm. Dia. 33 
cm. 

800                          

262 Dansk design, 1970'erne 3-personers sofa i brutaliststil, stel af massivt 
egetræ med betræk af groftstribet uld, l. 205 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.000                      

263 Dansk design, 1970'erne Køjeseng af teaktræ. 2 køjer med 2 skuffer i bund. 
196 x 78 x 156 cm. Indvendig mål 190x70 cm.  

2.000                      

264 René Lacroix (1948-2011) 'Kvinder'. Par malerier. Olie på lærred. Signeret og 
dateret 2006. Tidl. udstillet Galleri Dahl og Gallerie Rasmus, Frankrig mv. Hver 
måler 92 x 60 cm. 

4.000                      

265 Arne Jacobsen (1902-1971) Sæt på 5 'Syverstole'. Model 3107. Blå- og 
grønlakeret. Stel af stål. Produceret hos Fritz Hansen i 1984. Fremstår senere 
omlakeret samt med brugsspor på sæde og ryg. Ridser m.m. 

3.000                      

266 Italiensk design Spisebord med plade af mørk træ. Stel og ben af forkromet 
metal. 200 x 90 x 77,5 cm. Plade fremstår med brugsspor. 

1.500                      

267 Vico Magistretti Par lysekroner, model Piazza San Marco, stamme og 12 
lysarme af forkromet stål, fremstår med enkelte brugsspor, h. 91 cm., dia. 63 
cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.000                      

268 Unghia Nail Lipstick, 1970/80'erne Gulvspejl af grønlakeret PVC. Stemplet 
Made in Italy i bund. H. 160 cm. Fremstår med enkelte brugsspor. 

1.000                      

269 Sidse Werner (1931-1989) Stumtjener af forkromet metal. Med endestykker af 
sort plast. Produceret hos Fritz Hansen. Fremstår med aldersrelateret slid. H. 
192 cm. 

1.500                      

270 Unghia Nail Lipstick, 1970/80'erne Gulvspejl af pinklakeret PVC. Stemplet 
Made in Italy i bund. H. 160 cm. Fremstår med enkelte brugsspor. 

1.000                      

271 Par franske Hollywood Regency sideborde  Par kvadratiske sideborde af akryl, 
glas, messing og krom. Én glasplade forneden mangler. 40 x 40 x 55 cm. 

1.000                      

272 Jørgen Gammelgaard Justerbar standerlampe med skærm og fod af 
hvidlakeret metal, h. ca. 150 cm., fremstår med brugsspor.  Fremstår med 
enkelte brugsspor.

1.000                      

273 Janni Mai Larsen  'Optagelse'. Olie på lærred. Signeret, betitlet og dateret 2004 
på bagside. 150 x 150 cm./CD. Fremstår med lidt smuds på top af lærred. 

2.000                      

274 Olle Anderson Par Bird bordlamper, produceret hos Gustaf AB, h. ca. 29 cm. 
Fremstår med enkelte brugsspor.

600                          

275 Busetti Garuti Redaelli for Pedrali, Italy 2 lænestole fuldpolstret med rødt 
nistret uldstof. Model Log 365. Produceret hos Pedrali. Designet i 2014. Vinder 
af Young Design Award 2017. Fremstår med få brugsspor. SH. 46 cm. 

2.000                      

Svendborg Auktionerne ApS Side 15 af 34



Katalognr. Beskrivelse Vurdering

276 Italiensk design, 1970'erne Par barstole med stel af forkromet metal, sæde 
med kunstskind, fremstår med kraftige brugsspor. Fremstår med kraftige 
brugsspor.

600                          

277 Arne Jacobsen (1902-1971) 5 'Syverstole'. Model 3107. hvid- og grålakerede 
sæder med front betrukket med turkis uld. Stel af forkromet metal. Produceret 
hos Fritz Hansen i 1992 og 1997 med mærkater herfra. Fremstår med kraftige 
brugsspor og pletter. Fremstår med kraftige brugsspor.

2.500                      

301 Kgl., Musselmalet, riflet Kaffekande, nr. 48. Ovalt fad, nr. 99. Fiskefad med løs 
rist, nr. 101 og 110 samt sovsekande, nr. 308. Alle dele 1. sortering. H. 10,5-25 
cm. L. 37,5-45 cm. 

2.000                      

302 Tre Kinesiske Buddha'er Tre Kinesiske bronze Buddha'er, en siddende på 
dobbelt lotuskrone samt to på sokkel, forgyldte samt rødbemalede sokler, 
fremstår med slid på forgyldning samt aldersrelaterede brugsspor, h. 25,5 - 28 
cm. cm. ca. vægt 3,8 kg. pr. stk. Fremstår med aldersrelateret slid.

3.000                      

303 Kgl., Musselmalet, riflet Flødekande, nr. 60. Flødekande, nr. 61. Bladformet 
asiet, nr. 144. 2 sukkerskåle, nr. 244. Sættebakke, nr. 269. Kagefad, nr. 319. 
12 kagetallerkener, nr. 181. 12 par kaffekopper, nr. 2162. Bæger, nr. 2158 og 
lille skål, nr. 2185. Hovedsageligt 1. sortering. Enkelte dele 2. sortering kan 
forekomme. Bing & Grøndahl kaffekande, skål (med hårrevner) samt 
kageopsats medfølger   

2.500                      

304 Bombéformet kommode i rokokostil Bombéformet kommode af delvist 
forgyldt nøddetræ i Mathias Ortmann manér, front med tre skuffer. 3 nøgler 
medfølger. Ca. 1920/30. 76 x 49 x 82 cm. Fremstår med få brugsspor samt 
enkelte mærker på top. 

2.000                      

305 Kgl. Påske 20 stk. små og store påskeæg, vase og bonbonniere. Porcelæn 
dekoreret med blomster og sommerfugle m.m., h. 6 - 10 cm. Fremstår i 
originale æsker. Intet at bemærke.

2.000                      

306 Helge Helme Ballerina. Utydeligt signeret. Olie på lærred. 37 x 27 cm./CD 2.000                      
307 Piero Fornasetti, Astro Labio 3 juleplatter/tallerkener af fajance. 1966, 1967 og 

1970. Dekoreret med hhv. sort og gylden glasur. Udført og stemplet hos Piero 
Fornasetti, Milano Italien. Diam. 24 cm. 

2.000                      

308 Johannes Larsen (1867-1961) Flyvende svaner og gråænder. Tryksigneret 
Johannes Larsen. Træsnit på japanpapir. Lysmål 27,5 × 32 cm. 

2.000                      

309 Persisk Bidjar Zandjan 220 x 140 cm. Ca. 400.000 knytninger pr. kvm. 2.000                      
310 Bing & Grøndahl 9 Børnefigurer, den første dans, det første kys, pige med 

kattekilling, dreng med hundehvalp m.m.  m.m.,1.- og 2. sortering, h. 12,5 - 
20,5 cm.  Intet at bemærke.

1.500                      

311 Fyens Glasværk 2 vaser, bund til lille opsats samt antagelig base til olielampe. 
Gråmarmoreret glas. Fremstår med minimale afslag på mundinger på 2 stk. H. 
13 - 25,5 cm. 

1.500                      

312 Kgl., Blå Blomst, svejfet (21) 4 middagstallerkener, nr. 1621 (heraf 3 med 
afslag på fodrand). Dia. 26 cm. 3 frokosttallerkener, nr. 1623. Dia. 22,3 cm. 7 
mindre frokosttallerkener, nr. 1624. Dia. 20 cm. 6 dybe tallerkener, nr. 1616. 
Dia 22 cm. Kartoffelskål, nr. 1522. 21 x 21 cm. Alle dele blandet 2. og 3. 
sortering. 

1.500                      

313 Sophus Paulsen (1883-1935) Dreng og Moas første møde, olie på plade, 
signeret SP, 40 x 44 

1.500                      

314 Barokformet damechatol Egetræ, front med 2 skuffer samt klap, monteret på 
capriole ben, 46 x 28 x 95 cm. Nøgler mangler. Fremstår med aldersrelateret 
slid.

800                          

315 Persisk Tabriz 204 x 151 Fremstår med enkelte brugsspor. 1.500                      
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316 Fyens Glasværk Vase i grønmarmoreret glas. Form nr. 2314. H. 33 cm. 1.500                      
317 B&G, 1860-1895 (70)(13) Koral á la Grecque / Græsk mønster, mærket KE 

samt krone, leveret til Kongehuset. Dele til spisestel bestående af 29 middags 
tall., 8 frokost tall., 17 dybe tall., 4 små dybe tall., 2 terriner, 3 fade, 3 opsatse, 
2 sauceskåle heraf en med afslag, 2 asietter samt 13 dele med revner og 
afslag. Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

318 Fransk kaminur Kasse af imiteret skildpaddeskjold med indlægninger af 
messing i Boulle manér, prydet med monteringer af bronze. Urværk stemplet 
Bing. Louis XV form. 20. årh.s begyndelse. H. 68 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

3.000                      

319 Napoleon III kabinet, Frankrig ca. år 1900 Ibenholt, prydet med indlægninger i 
Boulle-manér med messing og skildpaddeskjold. Front med glaslåge. 
Fremstår med brugsslitage. Mindre revner i træet. Delvist løse 
messingindlægninger. Revner og afslag på plade. Nøgle medfølger. 

2.000                      

320 Niels Hansen (1880-1946) Parti fra 'Jacobsens Plads', Troense. Signeret og 
dateret 1941. Olie på lærred. Fremstår med lille (ikke gennemgående) hul på 
lærred. 75 x 120 cm. 

5.000                      

321 Kgl. og B&G 10 Figurer, børn, dyr m.m.,1.- og 2. sortering, h. 5 - 24 cm.  Intet at 
bemærke.

1.500                      

322 Rokokoformet spejl, slut 1800-tallet Ramme af forgyldt- og forsølvet træ. Top 
rigt prydet med bladværk samt opsats med frugter. 69 x 173 cm. 

1.000                      

323 Aluminia fajance Gulvvase dekoreret med bladværk og blomster, nr. 863/788, 
fremstår med hårrevne indvendigt på munding. H. 40,5 cm. 

1.000                      

324 Jens Adolf Jerichau (1816-1883), efter 'Panterjægeren'. Figurgruppe af gips. 
Fod stemplet H.C. Brix Eneret. På løs fod. Fremstår med små afskalninger og 
afslag, reparation på panters mund, gennemgående revne på arm samt med 
manglende spyd. H. 41 (54 cm. 

1.000                      

325 Laurits Sørensen Indsejlingen til Aalborg Havn. Olie på lærred. 70 x 100 cm. 1.000                      

326 Theodor Madsen for Kgl. Hejre. Nr. 3002. 2. sortering. H. 28,5 cm. 1.000                      
327 Kgl. vase, 1923-1934 Porcelæn med krakelé glasur med forgyldt dekoration. 

Nr. 460/3204. H. 32 cm. 
1.000                      

328 Arnold Krog for Kgl.  2 mindeplatter af porcelæn i anledning af Christian IX og 
dronning Louises 80 års fødselsdag, dekorerede i underglasur blå, en med 
guldstafferinger. Royal Copenhagen. H. 23. (2) 

4.000                      

329 Konsolbord, 1800-tallet Hvidmalet fyrretræ på kanaleret ben, ilagt  kakler, 
fremstår med alders relateret slid, 71 x 45 x 73 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

800                          

330 Erik Nielsen for Kgl. Porcelænsfigur af gris, nr. 414, 1. sort., 1902, h. 16 cm.  
Intet at bemærke.

1.000                      

331 Niels Nielsen for Kgl. Kgl. figur, Abemor nr. 1444, 1. sort., 1913, 13 cm. Intet at 
bemærke.

800                          

332 Frederik Svendsen (1885-1975) Sydlansk parti med person under træ. Signeret 
F. Svendsen. Olie på lærred. I pragtramme. 23,5 x 32 cm. 

800                          

333 3 figurer, Kgl. og Bing & Grøndahl Malkepige, nr. 899. Nr. 1567 og 1845. Alle 1. 
sortering.  

800                          

334 Bing & Grøndahl, 1902-1914 Vase omlavet til lampe, dekoreret med fugle, nr. 
3678/9, 2. sortering, fremstår med defekt samt enkelte udbedrede afslag, h. 
24 - 52 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

335 Peter Ilsted (1863-1933) 'Et Kaffeselskab'. Bly på papir. Signeret nederst højre 
hjørne. Lysmål 19 x24 cm. Proveniens - erhvervet hos Bruun Rasmussen, 
1956, Auktion 1934. 

3.000                      
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336 Kinesisk gulvvase Famille Rose dekoreret gulvvase, enkelte brugsspor, h. 92 
cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

2.000                      

337 Dansk empire chatol Egetræ med indlæg af rod træ på skuffer Top med 3 låger 
og skuffe. Underdel med 3 store skuffer, 10 små skuffer, søjler mm. H 220 x 
117 x  56 cm. Fremstår med brugsspor, enkelte finerafslag. Nøgler medfølger. 
Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

338 Peter Hansen (1868-1928) Hest på græs, sign. P.H 1918, olie på lærred, 63 x 
77, rensning anbefales Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

339 Chr. Thomsen for Kgl. Porcelænsfigur af Vogterdreng, nr. 1659, 2 sortering, h. 
32 cm Intet at bemærke.

800                          

340 6 figurer, Kgl. og Bing & Grøndahl Amagerpige, Abe og børn. Nr. 1251, 1667, 
1568, 1713, 2296 og 2340. Alle 1. sortering. H. 8 - 19 cm.  

800                          

341 Kinesisk balusterformet bojan Blådekoreret porcelæn. Signeret i bund. H. 49 
cm. 

800                          

342 Te/krydderiskrin, start 1900-tallet Skrin af bemalet metal. Indvendigt med 6 
små skrin med navne. Nøgle og lås medfølger. 22 x 13 x 10 cm. 

800                          

343 Kai Nielsen for Bing & Grøndahl (1882-1924) 'Mother med barn' og 'Dreng på 
Delfin'. 2 figurer af blanc de chine porcelæn. 1. og 2. sortering. Udført og 
stemplet hos Bing & Grøndahl. H. 11 - 18 cm. 

800                          

344 Hans Christian Bärenholdt (1890-1976) Portræt af kvinde, signeret og dateret 
1930, olie på lærred, fremstår med brugsspor samt manglende ramme, 93 x 
81/CD Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

345 Black Forest piedestal, ca. år 1900 Bjørn holdende skål over hoved samt 
muslingeformet bakke i pote. Rigt udskåret træ af høj kvalitet. Bemalet mund 
og med glasøjne. Fremstår med tørrevne på siden. H. 105 cm. 

3.000                      

346 Kgl., Musselmalet, Blå Blomst m.m. Terrin med låg nr. 1/279 med 2 afslag på 
inderside af låg, 2 fade nr. 10/8578, 2- og 3 sortering, 2 låg, kagetallerkner, 
dybe tallerkner, tukanfigur m.m.  Fremstår med brugsspor.

1.200                      

347 Kgl. og B&G Klods Hans, nr. 1228, 2. sortering, Amager piger, nr. 1316, 1 
sortering, pige med ged, nr. 2180, 1. sortering samt krebseskål, nr. 3277, 1. 
sortering. Intet at bemærke.

1.200                      

348 Johannes Larsen (1867-1961) 3 tryk på Japan papir, monogram signeret i 
trykket, let gulnet papir, 29 x 22 - 22 x 25 Fremstår med enkelte brugsspor.

1.200                      

349 Bing & Grøndahl og Rörstrand Dele til 'Empire', 'Blå Koka' samt 'Ost India'. Ca.  
53 dele 

1.000                      

350 Junghans bordur, start 1900-tallet Kasse af mørkbejdset træ. Messing urskive 
med arabertal. Nøgle medfølger. 42 x 29 x 20 cm. 

1.000                      

351 Christian Thomsen Samling plaketter af porcelæn med kongelige silhouetter. 
Royal Copenhagen. 12,5×8,5 cm. 5 stk. heraf en med reparation på krone 

2.500                      

352 Johannes Larsen (1867-1961) Flyvende svaner og gråænder. Tryksigneret 
Johannes Larsen. Træsnit på japanpapir. Lysmål, fremstår gulnet i papir, 27,5 
× 32 cm. 

1.200                      

353 Sarreguemines Muslingeformet samt koralfarvet porcelæn, kaffestel best. af 5 
par kaffekopper heraf en med afslag, 5 kagetallerkner, flødekandesukkerskål 
samt kaffekande, sidstnævnte med reparation. Fremstår med aldersrelateret 
slid.

1.200                      

354 Sven Vestergaard m.m. Skål samt lågvase, Magrethe m.m 1.000                      
355 Dansk maler Portræt af kvinde, usigneret, olie på lærred, 75 x 62 Fremstår 

med aldersrelateret slid.
1.500                      

356 Par franske kirkestager, start 1900-tallet Delvist forgyldt messing. Prydet med 
rocailler. H. 37 cm. Ét håndtag fremstår løst. 

1.500                      
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357 Samling empire strygejern, 1700/1800-tallet (12) Malm og messing med 
skæfter af træ. Flere med ciseleringer. L. 14- 19 cm. 

1.500                      

358 Kgl. og Bing & Grøndahl 6 Vaser samt 2 skåle, dekoreret med blomster, skibe, 
kirke, krabbe samt krakkelé glasur, 1.- og 2. sortering, h. 12 - 25 cm., dia. 16 - 
21 cm. Intet at bemærke.

800                          

359 Kgl. og B&G 4 Bacavaser og 3 - skåle. 3 Årskrus samt 3 B&G vaser af 
porcelæn. H. 7,5 -22,5 cm. 

800                          

360 Aluminia fajance 8-sidet frugtskål af fajance med gennembrudt kant. Nr. 
732/299. H. 13 cm. Dia. 24,5 cm. Fremstår med krakeleringer, hårrevner samt 
reparation på base. 

800                          

361 Sofa, rokokostil Mahognistel, top og bund med udskåret bladværk, dybhæftet 
beige silkebetræk, fremstår med aldersrelateret slid, l: 170 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

800                          

362 Arnold Krog for Kgl. 1912 Kgl. Silhuet platte med Frederik VIII 1843-1912, 12 x 9 
cm., fremstår med minimalt slid.
Denne platte er en af en serie på 15 platter, alle med et medlem af den danske 
kongefamilie som motiv. samtlige platter har forgyldt krone øverst på platten, 
og det danske flag i kanten.
Disse kongeplatter blev malet af Flora Danica Malerne  Intet at bemærke

800                          

363 Dansk violin, dateret 1925 Kasse og krop af træ. Plaquette indvendig med 
påskrift 'Registreret Vordingborg, 1925. H.E.P. L. 60 cm. Kasse medfølger. 
Fremstår med aldersrelateret slid. 

800                          

364 Marchfløjte, 19./20. årh. Rosentræ med sølvmonteringer. Ej stemplet. L. 37 
cm. (14.57 in) 

800                          

365 Grønlandica Tupilak i form af fabeldyr. Udskåret tand. Top prydet med 
isbjørneklo. L. 14 cm. 

1.200                      

366 Grønlandica Fotografi af Emmy Langberg, Knud Ramussens sekretær samt 2 
malerier. Grønlandsmotiver. Foto 17x11 cm. 30x40 og 60x51 cm. 

800                          

367 Grønlandica 3 tupilakker i form af fabeldyr. Udskåret rensdyrgevir. L. 14, 18 og 
19 cm. 

2.000                      

368 Grønlandica, Ortooraq Esiassen 2 fedtstensfigurer samt fangerkajak af ben. 
Bl.a. signeret P.M. Petersen og Ortôrak 1998. L. 10 - 18 cm. 

1.000                      

369 Evelyn Bøje Thorbjørn (1911-1990) Kystparti fra Grønland. Olie på lærred. 83 x 
119 cm./CD 

800                          

370 Bing & Grøndahl, Musselmalet Hotelporcelæn 5 Musselmalede flade 
middagstallerkener samt 2 dybe middagstallerkener af jern/hotelporcelæn. 
Dia. 24,5 cm. Fremstår med brugsspor. 

800                          

371 Gertrud Kudielka for Lauritz Hjort Husar til hest, glaseret stentøj, stemplet L. 
Hjort, h. 23,5 cm. Intet at bemærke.

800                          

372 7 figurer, Kgl., B&G og Artística Levantina Dyr og børn. Nr. 421. 727 (2.sort.), 
2524. 20331. 1779 og 2374. H. 5 - 23 cm. 

800                          

373 Art nouveau Meißner Ofen- und Porzellanfabrik, slut 1800-tallet Ca. 70 fliser af 
mørkegrøn keramik. Top rigt prydet med bladværk samt påfugl. Hovedsageligt 
intakte fliser. Meget få med glasurkrakeleringer og/eller afslag.14 løse fliser 
medfølger (enkelte med defekter). Hver flise måler ca. 22 x 19 x 5 cm. 
Europapaller medfølger ikke.   

4.000                      

374 Carsten Henrichsen (1824-1897) Nordsjællandsk landskab med udsigt til 
Arresø. Olie på lærred. 50 x 41 cm. 

2.000                      

375 Samling empire strygejern, 1700/1800-tallet (10) Malm og messing med 
skæfter af træ. Flere med ciseleringer. L. 7 - 18 cm. 

1.500                      

376 3 saltglaserede kander, 1700 -1800-tallet Såkaldte 'Skægmænd' af 
saltglaseret stentøj. H. 31 - 41 cm. 

1.500                      
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377 Holmegaard, Conradsminde m.m. Stor samling gamle drikkeglas. I alt ca. 200 
stk. 

2.000                      

378 Conradsminde Frimurerglas m.m., 1840 6 frimurerglas på hul stilk. H. 9,9-
12,4 cm. 

1.200                      

379 Aalborg og Holmegaard, 1853 og 1900 2 snapseglas gjort som spidsglas. Ét 
optisk og vredet samt snapseglas med klokkeformet klokke. De 2 høje glas 
fremstår med minimalt afslag på kumme. H. 7,8, 9,6 og 10 cm. 

1.200                      

380 Kinesisk Kangxi vase Blådekoreret porcelæn. Prydet med blomstrende 
frugtgrene, fugle samt sceneri. Glasur med krakeleringer. H. 63 cm. 

1.000                      

381 Svensk Tenn m.m. 3 Vintage flaskeåbnere i form af fisk, heraf 2 leddelte, rigt 
prydet med perlemor, en med manglende perlemor ved mund, fremstår med 
enkelte brugsspor, l. 15 - 20 cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.000                      

382 Gammel indisk dør, 19. årh. Rigt udskåret træ prydet med jernbeslag og lås af 
jern. 170 x 105 cm. 

1.000                      

383 Ludvig Adrian Richter, Dresden kopi efter Kryds ved Schreckenstein, 1837. 
Olie på lærred. Signeret på bagside. Kopie nach No 2229 der Gemälde Galeri 
zu Dresden 1922/245. I forgyldt pragtramme. 61 x 81 cm./81 x 100 cm. inkl. 
ramme. 

1.000                      

384 Par danske egetræsstole i rokokoform, slut 1800-tallet Rigt dekoreret med 
udskæringer og rocailler. Top prydet med spejlvendte fugle i muslingeskaller. 
Med broderet med jagtscenerier. Totalh. 117 cm. SH. 50 cm. 

800                          

385 Kastrup og Holmegaard Ymerskål samt 3 mælkefade. Klart glas og mælkefade 
med omlagt rand. Dia. 15 - 24 cm. 

800                          

386 Holmegaard, 1853 vinglas samt Chr. VIII Vinglas med egeløvsslibning samt 7 
vinglas. H. 11, 15,5 og 17 cm. 

800                          

387 To gamle øltønder Egetræ monteret med metalbånd, en med teksten 
Svagdricka samt en med anno 1747, en monteret med hane samt med stativ, 
h. 40 - 51 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

600                          

388 Samling gamle drikkeglas, Holmegaard m.m., 1853 og 1900 10 snapse- og 
vinglas. Heraf 3 med afslag. H. 6 - 14,2 cm. 

600                          

389 Persisk Løber Blå bund med silke, prydet med blomster, 478 x 64 cm. 
Fremstår med minimale brugsspor.

2.000                      

390 Johannes Larsen Bygninger. Akvarel på papir. Signeret med blyant Joh. Larsen. 
Fremstår med enkelte små huller i top af papir. Synligt mål 16,5 x 25,5 cm. 

2.000                      

391 Niels Hansen (1880-1946) Opstilling på bord med porcelæn, blomster og 
frugter, signeret Niels Hansen 1921, 95 x 95 Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

392 Udstillings montre 3 stk. med rammer af bejdset fyrretræ, monteret med glas, 
oplukkelige, fremstår med brugsspor, 80 x 129 x 10 cm., indvendig dybde ca. 
7,5 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

1.000                      

393 Diplomat m.m. Dele til bestikservice af sølvplet, bestående af 12 knive, 18 
gafler, 26 skeer, 12 frokostgafler, 19 dessertskeer, 14 kaffeskeer, 7 
pålægsgafler samt 15 serveringsdele m.m., brugsspor. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.200                      

394 Oscar Herschend (1853-1891) Vinterlandskab. Olie på lærred. Signeret og 
dateret 1885. 63 x 37 cm. 

2.000                      

395 Samling gammelt engelsk kobberlystre Samling kander, kopper og skåle. 
Heraf enkelte med danske motiver. H. 4,5-16 cm.. I alt ca. 24 dele. Heraf 
enkelte dele med afslag, hårrevner og reparationer. 

1.000                      
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396 Søren Lund (1852-1933) 5 tegninger, 43 raderinger, flere med dedikationer fra 
kunstneren. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.500                      

397 'Cirkel-Kaffe' Kværna kaffemølle Kaffemølle af jern monteret i stand af 
teaktræ. Fremstår med brugsspor og uden tragt. 32 x 54 x 63 cm. 

1.000                      

398 Maria Thymann  (1867-1928) Landskab, sign. Maria Thymann og dateret 1916, 
olie på lærred, fremstår med bule i lærred, 60 x 86 Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.500                      

399 Orrefors Intermezzo. Dele til glasbesætning. Karaffel, 8 rødvin, 7 hvidvin, 8 
portvin, 7 champagne. 

2.000                      

400 Ubekendt kunstner, 1800-tallet Portræt af kvinde. Utydeligt signeret. Olie på 
lærred. Fremstår med 2 gamle reparationer. 76 x 51 cm. 

1.000                      

401 5 Brudekronevaser, Holmegaard m.m. Klart mundblæst glas. H. 11,5 - 24 cm. 800                          

402 Knud Gamborg  (1828-1900) Landskab med soldater efter kamp, olie på 
lærred, signeret KG, 30 x 37  Fremstår med aldersrelateret slid.

1.000                      

403 Østrigsk Art Nouveau vase, ca. år 1890 Sortglaseret terracotta. Rigt prydet 
med talringe dyr samt scenerier i relief. Stemplet i bund Austria 857. H. 35 cm. 
Fremstår med små glasurafskalninger. 

800                          

404 Fiskebowle samt stor klokke, ca. år 1900 Fisk med påsatte rigler og hul i top. 
Klart glas. L. 60 cm. Bowledia. 33 cm. 

800                          

405 Regulatorur, slut 1800-tallet Kasse af mahogni og nøddetræ. Nøgle og lodder 
medfølger. L. 112 cm. 

800                          

406 Kobberkedel Patineret kobber med synlige nitter, fremstår med aldersrelateret 
brugsspor, dia. 46 cm., h. 34 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

407 Bordlampe i empirestil Stamme af bronze og palisander. Base stemplet 
M.M.M. Eneret. Totalh. 64 cm. Med hvid håndsyet skærm. 

800                          

408 Christian Berthelsen (1839-1909) 'Sommersdag i Frederiksberg Have, 1895'. 
Olie på plade. 26 x 43,5 cm. 

800                          

409 Bent Ole Severin (1925-2012) for Holmegaard, Princess Dele til 
glasbesætning. Bestående af 10 champagne. 10 rødvin. 12 hvidvin. 12 portvin. 
6 cognac. 6 likør samt 8 snapseglas. 

800                          

410 Adda Bonfils for Ipsens Enke Figur af Dreng med bamse (nr. 68 XII) af Adda 
Bonfils for Ipsens Enke. Terracotta.
H. 30 cm. Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

411 Axel Bredsdorff (1883-1947) Portræt af pige, signeret A. Bredsdorf, olie på 
lærred, 45 x 44 

800                          

412 Persisk figural vægtæppe Antagelig prydet med Shah med kone og barn. 141 x 
73 cm. 

800                          

413 Handlan, N.Y.C.S. og Erie RR 3 Gamle amerikanske railroad lanterner, 
stemplet, lakeret metal monteret med klart og rødt glas, h. 24 - 27 cm.  
Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

414 Regulatorur, slut 1800-tallet Med Gustav Becker-urværk. Kasse af mahogni og 
nøddetræ. Nøgle og lodder medfølger. L. 140 cm. 

800                          

415 William Gislander (1890-1937) Snedækket skovbryn, signeret og dateret 1936, 
olie på lærred, 56 x 70 Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

416 Bähncke's Taffel-Sennep samt Eddikekrukke, slut 1800-tallet Saltglaseret 
stentøj med hældetud. Med blå dekoration. Fremstår med små afslag. H. 34 - 
47 cm. 

800                          

417 Edmund Fischer (1889-1952) 'Gårdeksteriør med heste' samt 'Gårdeksteriør 
med urmager'. 2 malerier. Olie på lærred. 33x28 og 32x45 cm. 

800                          
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418 2 gamle apotekerflasker  Ravfarvet glas. Én med etikette 'LIQUOR FERRI 
ALBUM. H. 34 - 46 cm. 

800                          

419 Kopi efter Gerrard Dou (1613-1675) Den gamle skoleleder, olie på lærred, 
fremstår med skade samt reparationer, Gammel Dresden kopi, 32 x 26,5 
Fremstår med defekter.

800                          

420 Ubekendt kunstner, slut 1800-tallet Kystparti med både og udsigt til 
klippekyst. Utydeligt signeret i monogram. Olie på lærred. Fremstår med lille 
revne i lærred. 28,5 x 39 cm. 

800                          

421 Orientalsk bord med 4 skamler Udskåret hardwood. Fremstår med små 
defekter. Dia. 80 cm. H. 52 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

422 Riedel Performance og Spiegelau Tasting set á 8 glas. 28 drikkeglas af serierne 
'Capri' og 'Tre Sensi'. Med originale æsker 

800                          

423 G.A. Clemens (1870 - 1918)  Køer, signeret i monogram samt dateret 1900, 
olie på lærred, brugsspor, 33 x 41 Fremstår med aldersrelateret slid.

600                          

424 Junghans Bordstopur med sekundær minutviser, kasse af patineret metal 
monteret på sokkel af mørkbejdset træ, med optræk, h. 26 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

600                          

425 Persisk Qum med silke Med slid, 96 x 63 cm. Fremstår med brugsspor. 600                          
426 Johannes Larsen, Mads Stage m.fl. 9 tryk på papir. Naturmotiver. 28 x 19,5 

cm. Enkelte fremstår med fugtpletter. 
600                          

427 Bronzefigur efter Henri Picard 2 drenge med fugle. Nummereret i bund 4057. 
H. 13,5 cm. 

600                          

428 Nils Thorsson (1898-1975) for Kgl. m.m. Bordlampe af stentøj dekoreret med 
fisk samt sovjetisk babushka dukke. H. 19-29 cm uden skærmholder. 

600                          

429 Mogens Ege (1892-1946) Bornholm, olie på lærred. Sign. Mogens Ege. 100 x 
137/121 x 158 Fremstår med aldersrelateret slid.

600                          

430 Napoleon d. 3 stil Lille sortlakeret kommode på høje tilspidsede og profilerede 
ben, front med 2 skuffer, hver sidefløj med en skuffe, 60 x 40 x 77 cm., løs top. 
Fremstår med enkelte brugsspor.

600                          

431 Knud Olsen 2 jagtflasker af keramik prydet med fasan, sneppe samt rådyr. 
Signeret Knud Olsen 1983. Én uden prop. L. 16 - 21 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

600                          

432 Michael Andersen & Søn Siddende ugle, figur m/persia. H. 22 cm. Fremstår 
med minimalt glasur afstød ved ene øre. Fremstår med enkelte brugsspor.

600                          

433 16 dækketallerkner Sølvplet, dia. 30 cm. Fremstår med brugsspor og 
anløbenhed.  Fremstår med enkelte brugsspor.

600                          

434 Georg Jensen, Damask Juledug af damask. Designet af Bodil Bødtker-Næss. 
Ca. 230 x 130 cm. Fremstår med få brugsspor. 

1.000                      

435 Buffon Historie Narutelle, Paris 1802 9 kobberstik. Insekter. Tavle 
70,71,73,83,85,86,87,92 og 93. 7 i rammer af træ. Lysmål 17x9,5cm. 

1.000                      

436 Bord fra Cirkus Benneweis Bordplade med collage fra Cirkus Benneweis. Med 
dedikation under plade. 'Hope you enjoy! Rachna Seereeram 1997'. Med 
Diana Benneweis autograf i pladen. Lakeret med klart epoxy. Senere stel af 
stål medfølger. 130 x 82 x 77 cm. 

800                          

437 Thorvald Petersen (1899-1988) Parkparti fra Odense antagelig ved Carlslund. 
Signeret TH-P. Olie på lærred. 56 x 67 cm./CD 

800                          

438 Nis Stougaard (1906-1987) Parti fra Bornholm med 2 drenge ved sø. Signeret. 
Olie på lærred. 40 x 50 cm./CD 

800                          

439 Forskellige kunstnere 24 diverse malerier og tryk. Vogn medfølger ikke 1.500                      
440 8 krudthorn af kobber, horn og messing, 1800-tallet Dekoreret med 

jagtscenerier, riller og bladværk. L. 16 - 25 cm. 
1.500                      
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441 Dansk Politi ringkrave Messing med hånd og krone af forsølvet metal. Præget 
Anvorskov Birk. 14 x 10 cm. 

2.000                      

442 Tyskland 1930-40'erne Pistoltaske til Luger P08, stemplet med ørn, l. 25 cm., 
fremstår med brugsspor, dog med sundt læder. Fremstår med aldersrelateret 
slid.

800                          

443 Dansk bajonet m/1848 (8) 8 gamle bajonetter, stemplet, total l. 53 cm., 
fremstår med aldersrelateret slid, blankvåben tilladelse påkrævet ved 
udlevering. Fremstår med aldersrelateret slid.

600                          

444 Samling gamle pistolhylstre Mauser 7,65 m.m., danske og udenlandske, 
stemplede og ustemplede, l. 15 - 28 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

1.200                      

445 Napoleon Courvoisier Cognac Baccarat, 1950'erne Flaske cognac i 
krystalkaraffel. Lot 40. Med original æske. Med gyldent silkestof. Æske 
fremstår med brugsspor og slid. Stand faldet i flaske.  

1.000                      

446 Nyborg Destelleri Isle of Fionia, Skippers Mist, limited økologisk whisky, nr. 
23/170, 2016 - 2018, tappet i 2023, 70 ml., uåbnet med original æske med 
enkelte buler. Intet at bemærke.

600                          

447 Abu Garcia m.m. Samling fiskegrej, 2 stænger, 2 Ambassadeur hjul, Cardinal 
hjul samt 3 fluehjul, større samling blink m.m. Fremstår med enkelte 
brugsspor.

800                          

448 Poul Ilsted (1946-2007) Estate pibe af bruyere. Såkaldt 'Perfect straight grain'. 
Signeret. Fremstår med en afkortning på mellemstykke/skaft. L. 13,2 cm. 
Gammelt tobaksskrin af bruyere  medfølger. 15x11,5x6 cm. 

2.000                      

461 Stor samling tegneserier. Over 1000 titler Asterix, Basserne Flip & Flop,  Lucky 
Luke (bl.a. Diligencen 1. udgave 2. oplag), Tintin, Vakse Viggo, Yakari m.m. 
Hugo Pratt, Adult m.m. Hovedsageligt danske. 26 kasser. Fremstår med 
brugsspor og læste. Flere i poser. Se flere titler på ekstrabilleder. 

6.000                      

462 Gammelt legetøj, Lego, 1937-1951 Tyr af træ. Monteret på hjul. L. 18 cm. 
Fremstår med aldersrelateret slid. 

1.200                      

463 Splint & Co.  Splint & Co. Nr. 1-41. (Nr. 7,10,12,14,21,35 og 36 mangler). 
Fremstår med brugsspor
Se ekstrabilleder for fuld tekst. 

1.000                      

464 Samling bøger omhandlende biler, lastbiler, motorcykler m.m. (6) Stor 
samling bøger omhandlende biler, lastbiler, motorcykler m.m. I alt 6 
flyttekasser. Europapalle medfølger ikke. 

2.000                      

465 Taiyo, Alps, K m.m. 6 mekaniske blik kampvogne, defekter og brugsspor, 15 - 
25 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

466 Kay Bojesen (1886-1958) Senere bemalet gyngehest l. 67 cm. ustemplet, 
lastbil af delvist bemalet træ l. 35 cm., 2 klodskasser på hjul l. 26 - 27 cm., 
stemplet Kay Bojesen mønsterbeskyttet samt Denmark, fremstår med kraftige 
brugsspor og slid. Fremstår med aldersrelateret slid.

1.000                      

467 Lego Samling klodser. Bl.a. Byggeplader, Lego Scala armbånd, ringe m.m. 800                          
468 Lego Stor samling diverse klodser Intet at bemærke. 1.000                      
469 Samling gamle postkort start 1900 U.S.A., New York, Pikes Peak, Denver, Salt 

Lake city, Los Angeles m.m. hovedsageligt bygninger, attraktioner m.m., ca. 
180 stk, med og uden korrespondance.  Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

470 Gammelt legetøj, Tekno, Vilmer, Corgi, Matchbox m.m. Samling modelbiler. 
Fremstår med brugsspor. L. 6,5 - 18 cm. 

800                          
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471 Gammelt legetøj Tippco Coca Cola truck, racerbil, Joustra Porsche, Japansk 
traktor, politibil, Tekno Dodge samt togvogn af ukendt oprindelse. L. 6 - 25 cm. 
Fremstår med aldersrelateret brugsspor. Afskalninger i lakken m.m. 

2.000                      

472 Lego  3 kasser med diverse sæt med æsker, klodser. Æsker fremstår åbne og 
der garanteres ikke for alle medfølgende dele. 

1.000                      

475 Schweiz, METALOR, barre, Au (999,9/1000) 100 g, plomberet. No. 032618
(J.nr. 0900-76151-00193-20)
Eftersyn kun efter aftale. Barren vil blive opbevaret i pengeskab under 
eftersyn. 

65.000                   

476 Schweiz, METALOR, barre, Au (999,9/1000) 100 g, plomberet. No. 032619
(J.nr. 0900-76151-00193-20)
Eftersyn kun efter aftale. Barren vil blive opbevaret i pengeskab under 
eftersyn. 

65.000                   

477 Schweiz, ARGOR-HERAEUS, barre, Au (999,9/1000) 100 g, plomberet. No. 
876833
(J.nr. 0900-76151-00193-20)
Eftersyn kun efter aftale. Barren vil blive opbevaret i pengeskab under 
eftersyn. 

65.000                   

478 Schweiz, METALOR, barre, Au (999,9/1000) 50 g, plomberet. No. 029494
(J.nr. 0900-76151-00193-20)
Eftersyn kun efter aftale. Barren vil blive opbevaret i pengeskab under 
eftersyn. 

35.000                   

479 Armlænke af 14 K guld Stemplet 585. L. 20,5 cm. Vægt ca. 10,2 g. 3.000                      
480 Halskæde af 14 K guld Stemplet 585. Med vedhæng af 8 K guld prydet med 

turkis. Kædel. 45 cm. Vægt på halskæde ca. 5,8 g. 
1.500                      

481 Halskæde og vedhæng af 18 K guld Vedhæng i form af Faravahar. Kædel. 44 
cm. Stemplet 750. Vægt ca. 4,2 g. 

1.500                      

482 Par øreringe samt fingerring af 8 K guld Stemplet 333. Str. 55. Vægt ca. 3,2 g. 800                          

483 Samling sølv- og similismykker samt ure Æske diverse. Bl.a. ca. 76,3 g. sølv og 
sterlingsølv. Casio-ure m.m. 

1.000                      

486 Rolex Oyster Date Precision Oysterdate Precision af stål, Ref. 6694, serienr. 
8828362,  Mekanisk værk med automatisk optræk og datovisning, cal. 1225, 
oysterlænke af stål, dia. 34 mm. 1980érne, fremstår med alders- og 
brugsslitage samt ridser i glasset, uret gik under eftersynet, medfølgende 
certifikat for ægthed. Der garanteres ikke for funktionaliteten.

20.000                   

487 Ring af 18 K guld Prydet med 6 brillanter Heraf én i old cut. Samlet ca. 0.30 ct. 
Farve ca. (I-J) Top Crystal - Crystal. Klarhed ca. VVS-SI. Ring ej stemplet. 
Testet til 18 K. Str. 53. 9 x 20 mm. totalvægt ca. 8,1 g.  

4.000                      

488 Ring af 18 K guld Prydet med talrige hvide safirer i rund facet slibning. Samlet 
ca. 0.20 ct. Stemplet 18K. Sten fremstår med brugsspor. Str. 55. 16 x 20 mm. 
Totalvægt ca. 4,5 g.  

3.000                      

489 Chanel “Jumbo Flap Bag” af sort quiltet lammeskind med guldfarvede beslag, 
dobbelt kædehank, en udvendig baglomme, CC drejelås, to indvendige 
lommer og bordeaux læderfor. H. 21 x L. 34 x B. 10 cm. Original dustbag og 
Carte d'authenticité medfølger. Fremstår med enkelte brugsspor.

25.000                   

490 Par dråbeformede manchenknapper af 14 K guld, Finland Stemplet Auran 
Kultaseppä, Turku, 1979. Plade prydet med monogram. 15x20 mm. Vægt ca. 
12,1 g. 

3.000                      
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491 must de Cartier Armbåndsur, model Tank Vermeil Quartz, kasse af double 20 
micron, nr. 70490 - 3 66001, sort skive, monteret med Hirsch rem af patineret 
krokodille, kasse dia. ca. 20 mm., fremstår med brugsspor og ridser i glas 
samt på kasse, uret går ikke og batteriskifte må påregnes. Medflg. æske og 
certifikat, 1994. Der garanteres ikke for funktionaliteten.

3.000                      

492 Par manchetknappper af 14 K guld Stemplet 585. 8x17 mm. 9,6 g. 3.000                      
493 Georg Jensen 'Aria' ring af sterlingsølv. Dessin 593F. Senere monteret med to 

bånd af i alt 42 brillantslebne pavéfattede brillanter. Samlet ca. 0.42 ct. Farve 
(G-H) Top Wesselton- Wesselton. Klarhed VVS-VS. Ringstr. 58. Bredde. 14 
mm. (front) og 23 mm. (bredeste sted på ringskinne). Vægt ca. 19,7 gram. 
Æsker medfølger. Fremstår med brugsspor i form af ridser. 

4.000                      

494 Aage Weimar m.m. Armring samt krucifiks af 14 K. guld, stemplet 585 samt 
armring AAW, dia. 6,5 cm., totalvægt ca. 15,6 gr. Fremstår med enkelte 
brugsspor.

7.000                      

495 Kay Bojesen (1886-1958) Vedhæng af sølv prydet med agat ('mokkasten/ild 
agat') i oval cabochonslibning på ca. 45.00 ct. Stemplet KBS 830S. L. 45x28 
mm. 

2.600                      

496 Slipsenål af 14 K guld Monteret med kæde. Stemplet 585. L. 54 mm. Vægt ca. 
5,9 g. 

2.000                      

497 Ring af 14 K guld prydet med jadeit Jade i oval cabochonslib. Ca. 8.00 ct. Ring 
stemplet 585. Str. 60. Totalvægt ca. 11 g. 

2.400                      

498 Solitærring, vedhæng og halskæde Solitærring af 14 K hvidguld prydet med 
brillant. Muslingeformet vedhæng af 14 K guld, prydet med perle samt 
halskæde af 8 K guld. Stemplet 585 og 333. Ringstr. 53. Kædel. 31 cm. Vægt 
hhv. 2,9 g. og 3 g. 

2.000                      

499 Chanel Pung af sort læder med gyldne beslag, broderet logo, seks kortpladser 
og syv lommer. H 11 x B 15 x D 2 cm. Fremstår med minimale brugsspor.

2.000                      

500 Ring samt broche af 14 K guld Ring prydet med blå safir, brillant samt cubic 
zirkonia. SAfir ca. 0.70 ct. Brillant ca. 0.10 ct. Str. 55. Broche prydet med 
naturlig rubin i rund facetslibning. Ca. 0.12 ct. L. 51 mm. Totalvægt ca. 6,3 g. 

2.000                      

501 Ring af 14 K guld Utydeligt stemplet. Testet til 14 K. Vægt ca. 1,8 g. 800                          
502 must de Cartier Armbåndsur, model Tank Vermeil Quartz, kasse af double 20 

micron, nr. 67463 - 3 88001, vaniljefarvet skive med romertal, monteret med 
Hirsch rem af patineret krokodille, kasse dia. ca. 20 mm., fremstår med 
brugsspor og ridser i glas samt på kasse, uret går ikke og batteriskifte må 
påregnes. Medflg. æske og certifikat, 1994. Der garanteres ikke for 
funktionaliteten

3.000                      

503 Chanel Pung af sort læder med gyldne beslag, broderet logo, seks kortpladser 
og syv lommer. H 11 x B 15 x D 2 cm., fremstår med brugsspor samt hjørne 
med slid. Fremstår med brugsspor.

800                          

504 Dobbeltkapslet lommeur Lommeur samt kæde af 14 K. guld, stemplet 585, 
41842, emalje skive med sekundær sekundviser, fremstår med gravering, 
enkelte minimale buler i kapsler samt aldersrelaterede brugsspor, dia. 50 
mm., urets totalvægt ca. 91,4 gr., vægt på lænke ca. 17,8 gr. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

16.000                   

505 Omega Genevé Armbåndsur med automatisk værk med dato visning, kasse af 
double, uoriginal lænke af double, fremstår med enkelte brugsspor, uret gik 
under eftersynet, kasse dia. 26 mm. Fremstår med kraftige brugsspor.

1.000                      
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506 Georg Jensen Margueritørestikker samt -halskæde med vedhæng. Forgyldt 
sterlingsølv. Med originale æsker. Kædel. 46 cm. 

800                          

507 Georg Jensen, design Ibe Dahlquist Armlænke af sterlingsølv. Dessin 172. 
Stemplet 925. L. 19 cm. 

3.000                      

508 Omega X Swatch, Speedmaster Herrearmbåndsur, MoonSwatch Mission to 
Mercury, ur kasse af keramik, skive med stregindeks, separat sekundviser, 
stopursfunktion, tachymeter-krans, plexiglas, monteret med original rem med 
velcro, quartz urværk. Ø. 42 mm. Fremstår ubrugt samt med international 
garanti til april 2027, Uret gik under eftersyn, der garanteres ikke for 
funktionalitet  Intet at bemærke

2.500                      

509 Herman Siersbøl m.m. 4 Armring, armbånd, 3 halskæder samt krucifiks, sølv 
stemplet 925 m.m., fremstår med slid, totalvægt ca. 262 gr. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

2.000                      

510 Gerda Lynggaard og Lise Othmar m.m. Samling bijouteri bestående af, 3 
halskæder, 5 par øreclips samt 2 vedhæng, med enkelte brugsspor. Fremstår 
med enkelte brugsspor.

3.000                      

511 Samling ædelsten og smykkesten Uindfattede. Granater, turkis m.m. I alt 32 
stk. 

1.000                      

512 Samling smykker, sølv, sterlingsølv og doublé m.m.  Bl.a. Pandora, Kranz 
Ziegler m.m. 
Diverse halskæder, vedhæng, brocher, armbånd m.m. Sølvvægt 
(hovedsageligt 925) ca. 299 g., inkl. smykkesten. 

2.000                      

513 Margrethe II, clutch Clutch af brunt skind, prydet med Margrethe II 
(daværende kronprinsesse) monogram af messing. 28 x 19 x 3 cm. 

2.000                      

514 Georg Jensen, design Jacqueline Rabun 'Uno' ring samt vedhæng af 
sterlingsølv. Dessin 450. Stemplet 925 S. Dia. på ring 30 mm. Str. 58. L. på 
vedhæng ca. 85 mm. Med halsring af sort skind. Fremstår med brugsspor og 
ridser. 

2.000                      

515 Matti J. Hyvärinen for Sirokoru Vintage armbåndsur af Sterlingsølv, stemplet 
MHJ, 925, X7, manuel værk Sirko, 17 juveler, dia. på lænke 16-17 cm., kasse 
ca. 20 mm., totalvægt ca. 57,1 gram., uret gik under eftersyn, anløbenhed og 
lette brugsspor. Der garanteres ikke for funktionaliteten.

1.500                      

516 Hans Hansen (1884-1940) Broche af sterling sølv, nr. 109, stemplet med 
monogram, l. 42 mm. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.500                      

517 Alliancering af 14 K hvidguld Prydet med 20 diamanter i rund facetslibning. 
Samlet ca. 0.20 ct. Farve ca. (J) Crystal. Klarhed ca. VVS-VS. Stemplet 585. 
Str. 54. Totalvægt ca. 3,2 g. 

1.200                      

518 Ring af 14 K guld Stemplet 585. Str. 59. Vægt ca. 3,4 g. 1.000                      
519 Hans Hansen (1884-1940) Vedhæng af 14 K guld. Prydet med 2 perler.  

Stemplet HaH 585. L. 27 mm. Totalvægt ca. 0,9 g. 
1.000                      

520 Holger Fischer (1893 - 1937) Skønvirkebroche af sølv, prydet med rav, 
stemplet 830 S, 50 x 55 mm. Fremstår med minimale brugsspor.

1.000                      

521 Smykkesæt af sølv prydet med bl.a. safirer  Bestående af halskæde, 
armlænke samt par øreringe. Med original æske. Safirer samlet ca. 5.75 ct. 
Rund og pæreformet cabochonslibning. Cubic Zirkonia samlet ca. 1.70 ct. 
Stemplet 833. Længe på armlænke 19 cm. Halskæde 42 cm. 

1.500                      

522 Yves Saint Laurent, Escada og Givenchy Make-up spejl med etui, pung af 
slangeskind samt 3 cigaret-lightere, enkelte dele med org. emballage, 
fremstår med lette brugsspor. Fremstår med enkelte brugsspor.

1.000                      

523 Dupont og Dunhill 4 Lightere med originale æsker samt 
certifikater, fremstår med brugsspor, 2,5 - 3,5 cm. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

800                          

Svendborg Auktionerne ApS Side 26 af 34



Katalognr. Beskrivelse Vurdering

524 Hans Hansen m.m. 3 par manchet knapper af sølv og sterling sølv, stemplet 
830 samt 925, fremstår med brugsspor. Fremstår med brugsspor.

1.200                      

525 Dansk guldsmed Ti-radet perlehalskæde af barokke perler med lås af 14 K. 
guld, ustemplet, l. 48 cm. Fremstår med minimale brugsspor.

3.000                      

526 must de Cartier Armbåndsur, model Trinity Vendome Quartz, kasse af double 
20 micron, nr. 046959 - 590003, flerfavet skive med romertal, monteret med 
senere rem af patineret krokodille, kasse dia. ca. 30 mm., fremstår med 
brugsspor og ridser i glas samt på kasse, krone knækket og medflg., uret går 
ikke og reparation forventeligt . Medflg. æske og certifikat, 1994. Fremstår 
med defekter

2.000                      

527 3 gamle brocher samt vedhæng og guld og doublé, start 1900-tallet Brocher 
prydet ametyster, camé og emaljearbejde. Vedhæng prydet med 
mikromosaik. to brocher stemplet 14K og én syretestet til guld (fremstår med 
reparation på bagside). Kæde til vedhæng af American Doublé. L. 40-55 mm.  

2.000                      

528  Guess, Festina, Krug-Baümen m.m 4 herrearmbåndsure med quarts værk, 
kasser af double monteret med remme af krokopræget skind, kasse dia. 45 - 
48 mm., fremstår med minimale brugsspor, urene gik under eftersyn.  Der 
garanteres ikke for funktionaliteten.

1.000                      

529 Vedhæng af 14 kt. hvidguld prydet med brillant Stemplet 585. Totalvægt ca. 
0,9 g. 

1.000                      

530 Stührling, Earnshaw og Heritor 3 herrearmbåndsure med automatisk værk, 
kasser af double monteret med remme af krokopræget skind, kasse dia. 44 - 
46 mm. Fremstår med minimale brugsspor, urene gik under eftersyn.  Der 
garanteres ikke for funktionaliteten.

1.000                      

531 Halskæde prydet med perle Sterlingsølv stemplet 925, prydet med 10-12 mm 
Baroque dråbeformet saltvandskultur perle samt 16 bjergkrystaller i 
facetslibning. Samlet ca. 0,70 ct. L. 45 cm., total vægt ca. 22,1 gr. Fremstår 
med aldersrelateret slid.

800                          

532 Invicta (3) 3 armbåndsure, nr. 1516, 3049 og11369, kasser og lænker af stål og 
forgyldt stål, samt rem af kroko præget skind, automatic og quartz, dia. 45 - 47 
mm., medflg. originale æsker, minimale brugsspor, der garanteres ikke for 
funktionalitet.    Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

533 Georg Jensen, Seiko, Fossil, Skagen m.m. Stor samling ure, fremstår med 
brugsspor, der garanteres ikke for funktionaliteten. Fremstår med brugsspor.

2.000                      

534 Invicta (3) 3 armbåndsure, nr. 3049, 13939 og 24085, kasser og lænker af stål 
og forgyldt stål, samt rem af kroko præget skind, automatic og quartz, dia. 47 
mm., medflg. originale æsker, minimale brugsspor, der garanteres ikke for 
funktionalitet.    Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

535 Aragon 3 dykkerure med automatic og quartzværk, model Divemaster, Parma 
(quartz) samt Evo, kasser og lænker af stål, kasse dia. 45 - 50 mm. Urene 
fremstår ubrugte med originale æsker. 2 ure gik under eftersyn, 1 ur kræves 
batteriskifte. Der garanteres ikke for funktionalitet. Intet at bemærke.

800                          

536 Georg Jensen Par øreclips af sterlingsølv. Dessin 201. L. 40 mm.  800                          
537 6 Vintage punge 4 Tegnebøger samt 2 nøglepunge, af krokodille, 10 - 15 cm., 

fremstår med brugsspor og slid. Fremstår med aldersrelateret slid.
800                          
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538 Jacques Lemans (2) 2 armbåndsure, Chronograph 1-1117 og 1-1586, kasse 
stål, remme af krokopræget skind, sort og hvid skive, dia. 45 mm. Urene gik 
under eftersynet, der garanteres ikke for funktionaliteten, æsker medfølger, 
minimale brugsspor. Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

539 Invicta (3) 3 armbåndsure, nr. 1773, 18392 og 35660, kasser og lænker af stål 
og forgyldt stål, samt rem af sort skind, quartz, dia. 45 - 50 mm., medflg. 
originale æsker, minimale brugsspor, der garanteres ikke for funktionalitet.    
Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          

540 3 vintagetasker, 1960'erne 2 tasker af krokodilleskind samt 1 af slangeskind. 
L. 23 - 28 cm. 

800                          

541 Hoverta, Junghans, Precimax og Superkompressor, 4 vintageure Hoverta med 
manuelt optræk. Junghans med manuelt optræk. Precimax Precimaster 25 
Jewels med automatisk optræk samt Superkompressor med Automatisk 
optræk. Kassedia. 33-35 mm. Urene fremstår med brugsspor. Urene gik ved 
eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.500                      

542 Waldorf Astoria m.m. Bijuteri i form af par øreskruer, 2 par øreclips, 2 
halskæder samt parfumeflakon, enkelte dele stemplet. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

600                          

543 Ancher, Belca, Pallas og Pontiac, 4 vintageure Ancher de Luxe, Belca, Pallas 
samt Pontiac. Alle med manuelt optræk. Kassedia. 30-33 mm. Urene fremstår 
med brugsspor. Urene gik ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000                      

544 Omega Lommeur med manuelt optræk, kasse af sølv, stemplet 0.800, 
emaljeret skive med sekundær sekundviser, lænke af double, monogram 
graveret, fremstår med brugsspor, uret gik under eftersyn, dia. 53 mm. 
Fremstår med aldersrelateret slid.

1.500                      

545 Tissot PR50 Herreur af stål med delvist forgyldt krans og lænke. Ref.nr. 
J376/476K. Med Quartzværk. Kassedia. 36 mm. Fremstår med brugsspor. Der 
garanteres ikke for ikke for funktionalitet. 

800                          

546 Certina, Terval og Bonett 3 armbåndsure, kasser af stål og double, værker 
med optræk samt quartz, fremstår med brugsspor, der garanteres ikke for 
funktionalitet.  Der garanteres ikke for funktionaliteten.

800                          

547 Samling sølv- og similismykker Samling halskæder, vedhæng og øreringe. 2 
smykkeæsker 

600                          

548 3 lommeure 2 med kasser af sølv samt 1 med kasse af gulddoublé. Kassedia. 
33-39 mm.  

800                          

549 3 vedhæng af 8 K guld Anker, hjerte og kors. Stemplet 333. L. 12-24 mm. Vægt 
ca. 2,2 g. 

600                          

550 Bifora og Diantus 2 Halskædeure med kasser af double, værker med optræk, 
kassedia. 23 - 30 mm., fremstår med lette brugsspor.  Der garanteres ikke for 
funktionaliteten.

600                          

551 Flora Danica, Seiko og U.S. Submarine 4 armbåndsure med quartzværker. 
Flora Danica, Seiko 7N43 7800 Day-date, Seiko Quartz Chronograph samt 
U.S. Submarine. Kasser af stål og gulddoublé. Kassedia. 34-37 mm. Urene gik 
under eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000                      

552 Pandora 2 armlænker med charms af sterlingsølv. Halskæde af flettet sort 
skind medfølger. Totalvægt uden del med skind ca. 80,1 g. 

600                          

553 Certina, Inox, Seiko, Tissot m.m. Samling armbåndsure. I alt ca. 55 stk.  800                          
554 Seiko, Citizen, Flora m.m Stor samling ure og samleobjekter m.m., med 

brugsspor og enkelte defekter Fremstår med kraftige brugsspor.
1.000                      

555 Georg Jensen, design Arno Malinowski Broche af jernmalm og sølv. Prydet 
med hjort. Udført i 1940'erne. Dia. 45 mm. 

800                          
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556 Ravklump, ca. 72,4 g. 92 x 69 x 30 mm. 800                          
557 Samling sølv og simili Samling retro- og vintage bijouteri, kasse. Fremstår med 

enkelte brugsspor.
800                          

558 Piet Hein (1905-1996) for Georg Jensen Skål af sterlingsølv på lille fod. Dessin 
1142 C. H. 5,5 cm. Dia. 13 cm. Fremstår anløbet samt med lille skævhed på 
rand.  

3.000                      

559 Sixte-Simon Rion, Paris Kasserolle med skæfte af ibenholdt, sølv stemplet 
med to ansigter samt slange, graveret med monogram, l. 30 cm., h. 7,5 cm., 
totalvægt ca. 417,6 gr. Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

560 8 Japanske sake bægre Sterlingsølv stemplet 950, æske af imiteret 
slangeskind. Fremstår med minimale brugsspor.

2.000                      

561 English Silverhouse Kasserolle med skæfte af ben, sølv stemplet 830s, l. 26 
cm., h. 9,5 cm., totalvægt ca. 356,3 gr. Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

562 Tysk cigaret etui Cigaret etui af sølv udført med Niello dekoration, stemplet 
900, skænket til Otto Busse (1850-1933) som minde fra dennes svoger Franz 
Haniel (1842-1916), dette graveret indvendigt, 9 x 6 x 1,5 cm., vægt ca. 103,8 
gr.   Fremstår med minimale brugsspor.

2.000                      

563 Sølv skrin Hammerslået sølv stemplet med tre-tårne 1931, indvendigt beklædt 
med cedertræ, 9 x 8,5 x 3,5 cm., totalvægt ca. 152,3 gr.   Fremstår med 
minimale brugsspor.

1.000                      

564 Harald Nielsen (1892-1977) for Georg Jensen Pyramide. 9 kaffeskeer af 
sterlingsølv. L. 9,5 cm. Vægt ca. 104,3 g. 

800                          

565 Adie Brothers Ltd., Birmingham Engelsk strøsæt af sterlingsølv, stemplet med 
løve, anker, x og y samt makers mark, indvendigt med blåt glas, h. 7 cm., 
totalvægt ca. 133,4 gr. Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

566 Empire saltkar, Skt. Petersborg  Saltkar i form af musling, sølv, stemplet 875, 
byvåben med utydelig datering 18xx samt 34, vægt ca. 49,5 gr., graveret med 
monogram på yderside, l. 7 cm., h. 5 cm. Fremstår med aldersrelateret slid.

800                          

567 Conrad Anton Beumers (1837-1921), Düsseldorf Kasserolle samt tallerken, 
sølv, stemplet C.A. Beumers Düsseldorf, rigt dekoreret med ornamentik fra 
den nordiske mytologi, monteret med greb af ben, begge dele med gravering, 
greb med afslag, l. 21 cm., dia. 10,5 - 16 cm., totalvægt ca. 688 gr. Fremstår 
med aldersrelateret slid.

4.000                      

568 Anders Morman, Stockholm 1792 Empirevase af sølv, stemplet med tre 
kroner, F2 samt Morman, dekoreret med ciseleringer og blomster, h. 22 cm., 
dia. 10,5 - 16,5 cm., vægt ca. 543,9 gr.  Fremstår med aldersrelateret slid.

3.000                      

569 Dækketallerken Dækketallerken med knækket fane, sølv stemplet med tre-
tårne 1934, enkelte brugsspor og småbuler, vægt ca. 526 gr.   Fremstår med 
aldersrelateret slid.

2.600                      

570 Georg Jensen, August Thomsen m.m. Par GJ servietringe, 4 glasbakker, 
strøbøsse samt bæger, stemplet 800, tre-tårne samt sterling, fremstår med 
enkelte brugsspor samt anløbenhed, totalvægt ca. 345,7 gr. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.800                      

571 Svend Toxsværd Par lysestager af sterlingsølv. Stemplet SVT. 925. H. 14,5 cm. 
Fremstår med fyldte baser samt én med revne på stamme.  

800                          

572 Empire sølv bæger Sølv stemplet A med krone, R samt PH, dekoreret med 
ciseleringer og bladværk, h. 11,5 cm., dia. 6 - 9 cm., vægt ca. 70 gr. Fremstår 
med aldersrelateret slid.

800                          
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573 Heimburger Sølv, stemplet med tre-tårne 1934-36,,  dele til bestikservice 
bestående af, 12 knive, 11 frokostknive, 11 gafler, 11 frokostgafler, 11 skeer, 
13 dessertskeer, 4 kaffeskeer, muslingegaffel, bouillonske, serveringsske 
samt kagespade, fremstår med kraftige brugsspor og slid, vægt uden dele 
med stål ca. 2817 gr. Fremstår med aldersrelateret slid.

15.000                   

574 Georg Jensen, P. Hertz m.m. 14 div. skeer heriblandt potageske, 7 div. gafler 
samt 12 div. knive og serveringsdele, stemplet 800, tre-tårne samt sterling 
m.m., fremstår med brugsspor, graveringer samt anløbenhed, totalvægt uden 
dele med stål ca. 1175 gr. Fremstår med aldersrelateret slid.

6.000                      

575 Forskellige mønstrer, sølv Fransk lilje, Freja m.m., 17 div. skeer, 7 div. gafler 
samt 3 serveringsdele, fremstår med kraftige brugsspor samt graveringer, 
vægt uden dele med stål ca. 827,7 gr.  Fremstår med aldersrelateret slid.

4.500                      

576 Samling sølv, forskellige mønstrer Sølv 830. Bestående af skål fra Cypern, 12 
skeer samt 2 gafler. Vægt ca. 726,4 g. 

3.000                      

577 August Thomsen og Gran & Laglye m.m. 2 Stjertpotter med greb af træ, kande 
med greb af bakkelit samt lille kaffekande med greb af træ. Sølv stemplet med 
tre-tårne m.m., 1930 - 1937,  h. 5 - 15,5 cm., l. 9,5 - 10 cm., fremstår med 
buler og skrammer, totalvægt ca. 807 gr. Fremstår med aldersrelateret slid.

3.000                      

578 Georg Jensen og A. Michelsen 8 skeer af forgyldt sterlingsølv prydet med 
emalje. 925 S. Årgang 1974,-75,-76,2x-77,2x-78 samt 1979 L. 15-16 cm. 
Totalvægt ca. 372,7 g. 

1.500                      

579 Sukker & flødesæt Sølv stemplet med tre-tårne 1932, h. 5,5 - 6 cm., l. 9,5 - 10 
cm., fremstår med buler og skrammer, vægt ca. 182 gr. Fremstår med 
aldersrelateret slid.

1.000                      

580 J. Aagaard lysestage Lysestage af sterlingsølv. Stemplet Sterling 925S, J.AA. 
Fyldt base. H. 19,5 cm. Totalvægt ca. 977,5 g. 

800                          

581 Samling dansk og udenlandske mønter Årgangsmønter heraf flere i sølv, 2 stk. 
sølv 10 kr. H.C. Andersen samt Kronprins Frederik 18 år., 9 stk. røde Sieg røde 
Dk-album samt en Grønland, m.m. Fremstår med aldersrelateret slid.

3.000                      

582 Stor samling mønter Danmark og udenlandske mønter, heriblandt enkelte 
sølvmønter, sedler m.m., 2 kasser. Fremstår med aldersrelateret slid.

2.000                      

583 Anders Nyborg, Nordisk Kunstmedalje (11) 7 Grønlandsmedaljen årgang 1973- 
samt 1975-1980, Godthåb medaljen, Grønlands hjemmestyre, Sirius 
medaljen samt Knud Rasmussen medaljen, alle medaljer af massiv bronze, 
dia. 7 cm., alle med originale æsker. Intet at bemærke.

600                          

584 Samling mønter og medaljer Svensk Vasaorden i sølv. Brasilien Pedri II 40 
Reis. Diverse mønter, bl.a. af sølv. Danmark, Tyskland, Frankrig, Spanien 
m.m. 

1.000                      

586 Safescan digitalt kasseapperat (3) Safescan, model HD-4646S med AllNET 
ALL-PR806 thermal printer. Monitor medfølger. 

600                          

587 Canon EOS R6, RØDE og Manfrotto 055-stativ Med Canon 100 lens RF 
100mm. F2.8 L Macro IS USM. Batteri, oplader og æske medfølger. Kamera 
virkede under eftersyn. RØDElink RX og TX medfølger samt mikrofon. 
Manfrotto-stativ uden kameraplade. Flight case medfølger. Der garanteres 
ikke for funktionalitet.  

3.000                      

588 Audio 2024 Audio Transmitter and Receiver 2 stk. Fremstår med brugsspor. 
Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.500                      
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589 Blackmagic Design ATEM Television Studio HD Fremstår med brugsspor. 28 x 
17,5 cm. Uden strømkabel. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000                      

590 Behringer, Crown, Focusrite, Yamaha m.m. Behringer Firepower FCA610 
lydkort. Crown D-75A forstærker. Focusrite Scarlett lydkort. Yamaha 
Audiogram 6 lydkort. Soundman Digital recorder. m.m. Med diverse kabler, 2 
stande og udstyr samt flight case. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

2.000                      

591 Img Stage Line PPA-1 og Symetrix 528E  Hovedtelefonforstærker samt 
mikrofonforstærker. L. 48 cm. Fremstår med brugsspor. Uden kabler. 
Symetrix uden strømkabel. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000                      

592 The T-Bone mikrofoner og reciever Free Solo Twin DR660 MHz receiver. 2 stk. 
Free Solo HT 660 MHz mikrofoner samt LD System D1011 mikrofon. 
Høretelefoner, popfilter og flight case medfølger. Der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

1.000                      

593 Samsung Jet 60 støvsuger Ledningsfri støvsuger. Fremstår med brugsspor og 
smuds. Original æske medfølger. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

600                          

596 E-force T414 Kabinescooter, (lille knallert) el-drevet, stelnr. 
hl3egv1a5mt000484, fremstår med brugsspor, sælges for Nyborg kommune, 
lade kabel medfølger, Skal om registreres ved afhentning, ikke testet, der 
garanteres ikke for funktionalitet. Der garanteres ikke for funktionaliteten.

10.000                   

597 Vga Tres El-scooter, model Zm25b, (lille knallert), stelnr. 
zm6dpbba9k1012316, fremstår med brugsspor, sælges for Nyborg kommune, 
lader medfølger, Skal om registreres ved afhentning, ikke testet, der 
garanteres ikke for funktionalitet. Der garanteres ikke for funktionaliteten.

3.000                      

598 Vga Tres El-scooter, model Zm25b, (lille knallert), stelnr. 
zm6dpbba0k101001z, fremstår med brugsspor, sælges for Nyborg kommune, 
uden lader, Skal om registreres ved afhentning, ikke testet, der garanteres ikke 
for funktionalitet. Der garanteres ikke for funktionaliteten.

2.000                      

599 Lindebjerg El-scooter, fremstår med brugsspor, sælges for Nyborg kommune, 
lader medfølger, uden nøgle, ikke testet, der garanteres ikke for funktionalitet. 
Der garanteres ikke for funktionaliteten.

1.000                      

600 Prophete dame el-cykel Model City-Line. Sort. STELNR. WALD5230S. Batteri 
og lader medfølger. Cykelkædelås med nøgle medfølger. Der garanteres ikke 
for funktionalitet.   

1.500                      

601 Kawai keyboard samt højtalere og lys Kawai keayboard model MR-170. 
Dynacord Eminent IV Mixer. 5 Dynacord højtalere, model CP-12-1 og CP-12-2 
og FE-15 samt Laney CM12. Kam LED parbar MKIII lysbom. Fremstår med 
brugsspor. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

2.000                      

602 Samling LP-plader Halberg Larsen, Rockasino, Tøsedrengene, Sebastian, 
Henning Stærk, Michael Falch, Frida, Jason Donovan, Wet Wet Wet, Blues 
Hornsby, Haal & Ots m.fl. I alt ca. 525 titler. 4 flyttekasser 

2.000                      

603 Samling coffee table bøger og hæfter Rolling Stones, Bob Dylan, 
Bureaucratics 3/10. The Beatles Complete. Andy Warhol Beatles. Eagles 
guitar noder. John Lennon. Virgin Records optegnelser. Mingus m.m. 

800                          

604 Samling LP-plader Jazz, klassisk m.m., Benny Goodman, Mills Brothers, Glenn 
Miller m.m., ca. 20 stk., brugsspor Fremstår med aldersrelateret slid.

600                          

605 Star Trek og Star Wars Sæson 1-2 the original series, sæson 1-7 Voyager, 
sæson 5-6 deep space nine samt Star Wars trilogy boxsæt, med originale 
æsker, DVD. Fremstår med enkelte brugsspor.

800                          
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606 Luxman Integreret forstærker model LV-109, tuner model T-100L samt Denon 
cd-afspiller model DCD-1000, Luxman fremstår med org. emballage, 
brugsspor, der garanteres ikke for funktionalitet.  Fremstår med enkelte 
brugsspor.

3.000                      

607 Epiphone Les Paul Goth XII elektrisk guitar Krop af sortlakeret mahogni. Hals 
af rosentræ. L. 101 cm. Fremstår med aldersrelateret slid. Der garanteres ikke 
for funktionalitet. 

2.000                      

608 Hughes & Kettner Guitarforstærker, The Switchblade 50 TSC Combo, 

Amp Type: Valve
    Channels: Clean (Californian), Crunch (Classic British), Lead (British Hi-
Gain), Ultra (American Hi-Gain)
    Power: 50W
    Power Amp: 2 x EL34 (6L6GC Also Compatible)
    Preamp: 2 x 12AX7
    Effects: 3 Independent Digital-FX Processors: Reverb, Delay, Modulation 
(Chorus, Flanger, Tremolo)
    Effects Loop: Series / Parallel
    MIDI: Built In
    Footswitch: MIDI-Board FSM-432 Included
    Switching Functions: 4 x Preset, Bank Up, Bank Down, Tap Delay
    Presets: 128 User Presets
    Speaker Outputs: 1 x 4 Ohms, 1 x 8 ohms or 2 x 16 Ohms, 1 x 16 Ohms
    Speakers: 1 x 12" Eminence Rockdriver 60 
    

1.500                      

609 Gazelle elcykel Model Chamonix Comfort. Gråmetalic. Str. 50 cm. Med 
frontmotor, 317Wh. Nøgle og oplader medfølger. Cyklen virkede ved eftersyn. 
Der garanteres ikke for funktionalitet. 

3.000                      

610 Riese & Müller elcykel Model Culture. str. 47. Sortmetalic. Med Bosch Active 
Line centermotor, 400Wh. Uden stelnr. Km. 1986. Nøgle og oplader 
medfølger. Cyklen virkede ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

8.000                      

611 Bergamont elcykel Model E-Line C N360 Harmony. Hvid. Str. 48 cm. Med 
Bosch centermotor. 400Wh. Stelnr. BGM1484325. Nøgle og oplader 
medfølger. Km. 79! Cyklen virkede ved eftersyn. Der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

4.000                      

612 Makita, Bosch m.m. Skrue/boremaskine, dyksav, elhøvl, multicutter samt 
løvsuger, enkelte brugsspor. 

800                          

615 Babboe el-ladcykel Model E-Big. Sort. Lad med 2 bænke samt seler. Stelnr. 
WSP402I. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

5.000                      

616 Batavus el-damecykel Model Razer. Med Yamaha-centermotor. Mørkegrå. Str. 
52 cm. Stelnr. AC2326443. Cyklen virkede under eftersyn. Der garanteres ikke 
for funktionalitet. 

2.000                      

617 Batavus el-damecykel Model Napoli Ego. Sort. Med E-Motion centermotor. 
Stelnr. AC2211506. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

2.000                      

618 Kildemoes el-damecykel Sort. Stelnr. WBK121062N. Der garanteres ikke for 
funktionalitet.

1.500                      

619 Avenue damecykel Model Broadway. Lilla. Stelnr. WMB81950E 1.000                      
620 Avenue herrecykel Model Broadway. Sort. Str. 58 cm. Stelnr. WMB80527E 1.000                      
621 Bianchi racercykel Model Via Nirone 7 med carbon forgaffel. Str. 57 cm. . 

Shimano Sora gear. Sort. Stelnr. WBK079981G 
1.000                      

Svendborg Auktionerne ApS Side 32 af 34



Katalognr. Beskrivelse Vurdering

622 Wilier mountain bike Model Solitario med carbonramme med RockShox Reba 
SL Poplock 100 mm forgaffel. Shimano XT/SLX gear. Hvid. Str. XL. Stelnr. 
CMX10B2325 

1.000                      

623 Bianchi racercykel Model Impulso med carbon forgaffel. Shimano 105 gear. 
Str. 55 cm. Sort. Stelnr. WBK971280G 

1.000                      

624 Trek herrecykel Str. 57,2 cm. Sort. Stelnr. WTU064C2040K 800                          

625 Victor damecykel Grå. Stelnr. WW10386V 800                          
626 Ebsen herrecykel Model Habana. Sort. Med front-bagagebærer. Str. XL. Stelnr. 

WIC97250S
800                          

627 SCO damecykel Sort. Stelnr. WBL89450P 800                          
628 Kildemoes barnecykel Stelnr. WBK433215L. 600                          

629 Kildemoes damecykel Sort. Stelnr. WBK433209R.  600                          
630 Ninebot el-løbehjul By Segway. Serienr. XN4B007B5PC002709. Virkede under 

eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 
800                          

631 Ninebot el-løbehjul By Segway. Serienr. N2GXA2043H2208. Virkede under 
eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

800                          

632 2 stk. Gorunner el-løbehjul Fremstår uden batterier. Der garanteres ikke for 
funktionalitet. Nr. SA2600512382. 1 uden nr. 

600                          

633 Ninebot løbehjul By Segway. Uden serienr. Der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

600                          

634 MI Electic Scooter PRO 2 el-løbehjul Serienr. 26354/00287560. Der garanteres 
ikke for funktionalitet. 

600                          

635 Minolta SRT-101 kamera Analog kamera med Tokina AT-X 28-85 mm linse. 
1:3.5-4.5 ø 62. Med Stødsikker kuffert. 

600                          

636 Dewalt kap/geringssav Model DWS780-QS med DE7025-XJ monteringsbøjler. 
Fremstår med lidt brugsspor. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

2.000                      

637 Dewalt håndværker byggepladsradio  Dewalt T-Stak Connect radio. Ubrugt i 
original æske. 

800                          

638 Stanley sømpistol Model SFMCN618 Fatmax V20. Med batteri. Virkede under 
eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

800                          

639 Metabo 2 skruemaskiner. KT 18 LTX 66 Bl akku rundsav. 2 ekstra batterier. 4 
bore-bitssæt. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000                      

640 Bosch PKS 18 akku sav. PSM 18 rystepudser. PSB 18 boremaskine. GSB 12V 
boremaskine. Alle med batterier. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000                      

641 Værktøj og elektronik Kasse med diverse bits. Sort værktøjskasse med 
diverse. 10 stk. fugemasse patroner. Continental kompressor 12V. Inferno 
auto lader. Vinkelsliber samt Max boremaskine. Der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

800                          

642 Havebrugsmaskiner Texas el-hækkeklipper. Texas el-græstrimmer. Garden 
løvblæser. Garden el-græstrimmer. Gloria fliserenser. Nilfisk højtryksrenser. 
Der garanteres ikke for funktionalitet. Batterier med kun til Garden 
græstrimmer. 

800                          

643 Home Word benzin generator Model EP2500.
Der garanteres ikke for funktionalitet. 

800                          

644 Makita  LX-T akku vinkelsliber. BSS611 akku rundsav. BTD141 skruemaskine. 
Lommelygte samt medfølgende Makitataske og oplader, batterier m.m. 

800                          
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645 Mitsutomo  18v akku boremaskine samt slagnøgle. Der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

600                          

646 Texas benzin plæneklipper Model XTR50TR/W Black edition. Der garanteres 
ikke for funktionalitet. Samt 2 benzindunke 

600                          

647 Pælebor Ukendt mærke. Til benzin. Borlængde ca. 80 cm. 600                          
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